
TRAIL DES HAUTS FORTS 2014 / PARCOURS 43 KMS

16 AOÛT 2014

MORZINE -AVORIAZ

Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

1 1/SEN-H-M COLLET Aurelien 36 M FR 4h20:01.27

2 2/SEN-H-M CAETANO Nuno 2 M PT 4h28:11.04

3 3/SEN-H-M BURNET Jean 27 M FR Les Houches 4h31:58.54

4 4/SEN-H-M CALAME Hugo 4 M FR SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS4h33:44.34

5 5/SEN-H-M THIERY Benoit 123 M FR LARRINGES 4h38:10.36

6 6/SEN-H-M PREMAT Alain 3 M FR 4h41:50.22

7 1/SEN-F-F RAI Manikala 107 F NP DOUVAINE 5h02:13.77

8 1/VH-1-M MOLLI Didier 139 M FR 5h02:56.61

9 7/SEN-H-M CATRY Pierre 30 M FR BEAUMONT 5h03:27.50

10 8/SEN-H-M SIGOT Marc 120 M FR CHâTILLON-SUR-CLUSES5h05:41.89

11 2/SEN-F-F BESSON Lucile 17 F FR MONTRéAL 5h14:51.90

12 9/SEN-H-M TROMBERT Anthony 130 M FR THYEZ 5h18:08.40

13 10/SEN-H-M MCINTOSH Rorie 88 M FR 5h23:36.73

14 11/SEN-H-M BOAS Xavier 18 M FR CORNIER 5h25:21.69

15 12/SEN-H-M AUMOITTE Bertrand 8 M FR NEUVECELLE 5h26:38.27

16 13/SEN-H-M CARROY Alexandre 28 M FR 5h28:10.51

17 14/SEN-H-M MOREL-VULLIEZ Christophe 91 M FR VAILLY 5h30:31.07

18 2/VH-1-M CLET Denis 35 M FR LADOYE-SUR-SEILLE5h31:43.88

19 15/SEN-H-M ELIE Rey 58 M FR MARGENCEL 5h33:13.03

20 16/SEN-H-M LOCHER Laurent 87 M FR SAINT-PIERRE-EN-FAUCIGNY5h34:02.70

21 1/VH-2-M TREUIL Philippe 101 M FR 5h35:09.49

22 1/ESP-H-M DELTOUR Steven 53 M FR 5h35:14.02

23 2/VH-2-M COLLOUD Yves 37 M FR REYVROZ 5h35:52.89

24 3/VH-1-M OUTIN Emmanuel 95 M FR 5h37:56.17

25 4/VH-1-M BRUDERLI Yann 25 M FR 5h39:56.17

26 5/VH-1-M LALLIARD Cedric 83 M FR THYEZ 5h40:26.59

27 17/SEN-H-M CROCHON Thibaut 46 M FR MONTRéAL 5h40:52.31

28 6/VH-1-M CONDEMINE Cyril 40 M FR 5h41:54.32

29 7/VH-1-M MIRA Christophe 90 M FR MONT-SAXONNEX 5h42:23.29

30 18/SEN-H-M COUGNAUD Stephane 41 M FR 5h42:29.62

31 8/VH-1-M CASALE Rocco 29 M FR 5h43:35.93

32 19/SEN-H-M ABDALLAH Yann 6 M FR ARLES 5h45:20.91

33 20/SEN-H-M THIMONT Jeremy 124 M FR 5h48:55.23

34 2/ESP-H-M BAIS Nicolas 10 M FR MARIGNIER 5h49:30.10
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

35 21/SEN-H-M ROBLIN Leo 115 M FR VILLEMOISSON-SUR-ORGE5h50:12.67

36 3/VH-2-M RUET Michel 118 M FR SANDILLON 5h50:33.53

37 4/VH-2-M BASSETTO Jean-marc 12 M FR CRANVES-SALES 5h54:13.34

38 9/VH-1-M NOWICKI Franck 93 M FR SACLAY 5h54:53.83

38 3/SEN-F-F GREEN Helen 75 F GB CHâTEL 5h54:53.83

40 4/SEN-F-F EPANCHINA Evgenia 60 F FR MONT-SAXONNEX 5h55:35.01

41 10/VH-1-M GERARDIN Laurent 72 M FR THYEZ 5h55:47.92

42 22/SEN-H-M PERNICELLI Yves 99 M FR MONT-SAXONNEX 6h00:42.96

43 23/SEN-H-M THOMAS Justin 125 M FR GéRARDMER 6h01:02.40

44 24/SEN-H-M GENET Bruno 69 M FR BESANçON 6h06:02.82

45 11/VH-1-M BOINET Pascal 19 M FR 6h06:50.56

46 12/VH-1-M TISSEYRE Olivier 127 M FR ARCHAMPS 6h07:37.73

47 13/VH-1-M TREMAUDEUX Nicolas 128 M FR PARIS 6h08:01.77

48 1/VF-1-F CHATELAIN Valérie 32 F FR 6h08:29.07

49 3/ESP-H-M BONVIN Valentin 21 M FR 6h09:57.91

50 2/VF-1-F RAINBIRD Tanya 108 F GB LES HOUCHES 6h10:23.72

51 14/VH-1-M RAMIERE Vincent 110 M FR 6h11:33.99

52 15/VH-1-M REYTER Jerome 112 M FR ARMOY 6h12:50.80

53 1/VF-2-F BARDY Agnès 1 F FR MORZINE 6h13:01.37

54 25/SEN-H-M DENOUAL Ronan 54 M FR WASQUEHAL 6h15:55.75

55 3/VF-1-F PROUHEZE Laetitia 106 F FR 6h16:25.16

56 26/SEN-H-M HUARD Jerome 80 M FR LYAUD 6h16:54.60

57 5/VH-2-M JAVET Eric 81 M FR 6h17:22.06

58 16/VH-1-M BERTRAND Cyril 16 M FR LORGUES 6h18:25.53

59 27/SEN-H-M GABORIT Thomas 66 M FR WANDIGNIES-HAMAGE6h18:45.17

60 17/VH-1-M KEMANE Karim 82 M FR CLUSES 6h23:23.67

61 28/SEN-H-M GAYDOU Fabrice 67 M FR 6h24:57.08

62 18/VH-1-M POIRON Jerome 105 M FR MORILLON 6h27:15.71

63 5/SEN-F-F WALKINGSHAW Nina 136 F GB MAULDS MEABURN6h29:13.89

64 19/VH-1-M HERVE Lopes 77 M FR CHAMONIX-MONT-BLANC6h29:14.94

65 6/VH-2-M PANISSET Nicolas 96 M FR BOURG-EN-BRESSE6h33:59.23

65 20/VH-1-M BERTHON Jérôme 15 M FR éVIRES 6h33:59.23

67 4/VF-1-F WOJNAROWSKI Stéphanie 137 F FR SAINT-GERVAIS-LES-BAINS6h35:48.23

67 6/SEN-F-F MCNEILLIE Rebecca 111 F AO LES HOUCHES 6h35:48.23

69 7/SEN-F-F SAGGIOTTO Nathanaëlle 119 F FR HAUTEVILLE-LOMPNES6h36:24.90

70 21/VH-1-M ROUSSEL Antoine 116 M FR SAINT-MAUR-DES-FOSSéS6h36:36.43

71 22/VH-1-M GÉNOT Xavier 70 M FR GEX 6h39:29.88

72 23/VH-1-M NEPLAZ Eric 92 M FR LARRINGES 6h40:19.50

73 29/SEN-H-M COUTARD Philippe 43 M FR 6h41:57.00
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

74 7/VH-2-M MOURIN Pascal 97 M FR MORZINE 6h44:55.83

75 30/SEN-H-M ORTU Mikael 94 M FR MONéTEAU 6h45:35.50

76 31/SEN-H-M COURET Richard 42 M FR BOUFFéMONT 6h47:23.45

77 32/SEN-H-M PISSARD GIBOLLET Arthur 103 M FR DOMANCY 6h48:32.74

78 24/VH-1-M PLEYNET-JESUS Franck 140 M FR 6h50:32.53

79 33/SEN-H-M EYMARD Brice 62 M FR SERRIS 6h56:09.18

79 33/SEN-H-M ARRAGON Remi 7 M FR CHELLES 6h56:09.18

81 25/VH-1-M MÉRAT Stéphane 89 M FR PARIS 6h56:38.74

82 26/VH-1-M AVANTURIER Christophe 9 M FR MORZINE 6h58:13.25

83 27/VH-1-M LEMONSU Stephan 84 M FR NOGENT-SUR-MARNE6h59:10.72

84 5/VF-1-F LEPINE Latifa 85 F FR LE PERREUX-SUR-MARNE6h59:21.11

85 8/SEN-F-F THOMINE Manuelle 126 F FR PARIS 7h00:43.40

86 35/SEN-H-M DENIS Ollivier 141 M FR 7h01:04.85

86 8/VH-2-M FRANÇOIS Patrick 65 M BE 7h01:04.85

88 28/VH-1-M BEAUMONT Régis 13 M FR 7h01:53.00

89 36/SEN-H-M FAIRBANK Colin 63 M CA PARIS 7h02:13.59

90 9/VH-2-M PLÉ Philippe 104 M FR SEVRAN 7h02:54.95

90 9/VH-2-M NEYROLLES Philippe 100 M FR PONTAULT-COMBAULT7h02:54.95

92 9/SEN-F-F ELLEY Dawn 59 F GB GODALMING 7h11:34.05

93 11/VH-2-M FERNANDES Luis 64 M FR 7h11:47.15

94 12/VH-2-M GEHIN Yannick 68 M FR 7h16:09.65

95 37/SEN-H-M PERIE Paul 98 M FR CAMPIGNY 7h21:42.22

96 6/VF-1-F STRAGLIATI Nadia 121 F FR MORZINE 7h32:50.97

96 6/VF-1-F RAMIERE Sarah 109 F FR 7h32:50.97

98 29/VH-1-M BRUNEAU Laurent 26 M FR 7h34:38.52

98 1/VH-3-M BOURGAULT Pascal 22 M FR 7h34:38.52

100 38/SEN-H-M TROMBERT Fabrice 129 M FR VACHERESSE 7h34:49.59

101 39/SEN-H-M ROUZIC Jocelyn 117 M FR RUEIL-MALMAISON7h37:03.71

102 30/VH-1-M BOUVET William 23 M FR 7h38:04.84

103 31/VH-1-M BARBEAU Fabrice 11 M FR BONNEVILLE 7h39:13.13

104 10/SEN-F-F GOBA Sanita 74 F LV KAISERAUGST 7h39:33.23

105 11/SEN-F-F DACHAUX Mariane 48 F FR COMBLOUX 7h40:03.20

106 32/VH-1-M BERNARDO Martinez ramirez 14 M FR MAGNY-LE-HONGRE7h43:18.06

107 33/VH-1-M ROBERT Christian 114 M FR BONS-EN-CHABLAIS7h45:30.81

108 40/SEN-H-M DECAESTECKER Guy emmanuel 52 M FR SAINT-ANDRé-LEZ-LILLE7h46:50.74

109 12/SEN-F-F VERBOUX Laure-allison 134 F FR SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS7h48:11.54

110 13/SEN-F-F DUVERNAY Laurianne 57 F FR ANNECY 7h53:46.92

111 41/SEN-H-M GAUDAS Francois-Xavier 5 M FR 8h04:08.72

112 34/VH-1-M CHENEAU Herve 34 M FR 8h07:02.32
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

113 13/VH-2-M HITTINGER Fabien 78 M FR VAUDEMANGE 8h24:47.40

114 42/SEN-H-M COMBA Raphaël 38 M FR MIRIBEL-LES-éCHELLES8h51:59.74

ABANDONS (14) 
/SEN-H-M VIOLLET Benoit 135 M FR MARIGNIER Abd

/SEN-H-M VASSEUR Nicolas 133 M FR VAILLY Abd

/VF-1-F VARIN Isabelle 132 F FR Abd

/SEN-H-M VANWYNSBERGE Alexandre 131 M FR LES CLAYES-SOUS-BOISAbd

/SEN-H-M TAVARES Nicolas 122 M FR NOISY-LE-SEC Abd

/VH-1-M RICHOU Hervé 113 M FR ISSY-LES-MOULINEAUXAbd

/SEN-H-M LETOURNEUR Simon 86 M FR VIUZ-EN-SALLAZ Abd

/SEN-H-M HERDOIN Vincent 76 M FR SCIEZ Abd

/VF-2-F GERARD Nicole 71 F FR VAUDEMANGE Abd

/VH-1-M DEVY François 55 M FR PARIS Abd

/SEN-H-M CURDY Francois 47 M FR PUBLIER Abd

/SEN-H-M CHENEAU Julien 33 M FR POISY Abd

/VH-2-M BOUVIER Pierre-louis 24 M FR Abd

/SEN-H-M BONO Thomas 20 M FR LE LUHIER Abd

ABSENTS (12) 
/VH-2-M YVES Louis 138 M FR éCOLE-VALENTIN Abs

/SEN-H-M PIROLLEY Dominique 102 M FR BESANçON Abs

/SEN-H-M HOLIS Ludek 79 M CZ Abs

/SEN-F-F GLORIE Séverine 73 F FR LA BUISSE Abs

/VH-2-M ESTERHAZY Niki 61 M BE Abs

/VH-1-M DUTEIN Francis 56 M FR Abs

/VH-1-M DE FLORENNE Richard 51 M FR REIGNIER-ESERY Abs

/VH-3-M DAUZOU William 50 M FR Abs

/VH-1-M DAUXERRE Eric 49 M FR BRUèRE-ALLICHAMPSAbs

/SEN-F-F CRETTON Morgane 45 F FR CHAMONIX-MONT-BLANCAbs

/SEN-H-M CREQUY Dominique 44 M FR COLOMBES Abs

/VF-1-F COMBEY Beatrice 39 F FR LANCY Abs
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TRAIL DES HAUTS FORTS 2014 / parcours 23 kms

samedi 16 août

MORZINE-AVORIAZ

Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

1 1/SEN-H FOURNEL Cedric 332 M FR ACSM MONISTROL SUR LOIREMONISTROL-SUR-LOIRE2h09:11.82

2 1/ESP-H JUILLAGUET Robin 389 M FR SAINT CLAUDE ATHLE SEPTMONCEL 2h12:29.72

3 2/SEN-H BARBE Arnaud 219 M FR MARNAZ 2h13:53.18

4 1/JUN-H JUILLAGUET Will 391 M FR SAINT CLAUDE ATHLE SEPTMONCEL 2h17:58.75

5 3/SEN-H DE BESSES Philippe 289 M FR EAA ANNEMASSE- LOU TAVANBELLEVAUX 2h19:18.89

6 1/VH-1 PROST Philippe 476 M FR ATHLéTIC CLUB SECTEUR MONISTROMONISTROL-SUR-LOIRE2h20:40.18

7 2/VH-1 STAINER Simon 524 M FR 2h21:06.80

8 4/SEN-H TAMANINI Marc 201 M FR THONON-LES-BAINS2h21:10.51

9 5/SEN-H COLLOMB Martial 274 M FR DOUVAINE 2h22:13.49

10 6/SEN-H CHARLET Guillaume 259 M FR ALBERTVILLE 2h24:02.58

11 2/JUN-H BUINOUD Corentin 250 M FR BELLEVAUX 2h26:10.56

12 3/JUN-H QUINTIN Loic 481 M FR DINGY-SAINT-CLAIR2h27:25.88

13 7/SEN-H TAGAND Fabien 527 M FR MORZINE 2h27:33.09

14 8/SEN-H DIZAR Arnaud 202 M FR 2h28:43.68

15 9/SEN-H RICHARD Victor 579 M AUS 2h29:35.98

16 1/JUN-F GAYDON Manon 341 F FR MORZINE 2h32:14.18

17 3/VH-1 GAILLARD Frédéric 337 M FR MONTRIOND 2h35:31.32

17 3/VH-1 GAILLARD Fabrice 204 M FR 2h35:31.32

19 10/SEN-H PIERREL Guillaume 463 M FR ANNECY 2h36:21.49

20 11/SEN-H NICOLAS Martin 450 M FR TRISALEVE ANNEMASSE ANNEMASSE 2h36:31.97

21 5/VH-1 HUVELLE Vincent 376 M FR FAC MARIGNIER 2h37:56.95

22 12/SEN-H TRINCAT Laurent 539 M FR LARRINGES 2h38:48.54

23 6/VH-1 SLATTERY Andrew 518 M GB KENDAL 2h39:03.28

24 1/SEN-F REEDY Jane 486 F AO KENDAL 2h39:38.35

25 1/VH-2 AUGRAS Claude 216 M FR MONTRIOND 2h39:54.09

26 2/SEN-F MONTEGANI Lorene 439 F FR 2h41:04.08

27 3/SEN-F PRIMAUT Johan 475 F FR TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIENBILLIAT 2h43:00.48

28 7/VH-1 COURT Jean françois 282 M FR SIMARD 2h43:06.24

29 13/SEN-H TAMANINI Sylvain 529 M FR 2h43:52.36

30 14/SEN-H GAUMONT Yann 203 M FR 2h43:58.47

31 4/JUN-H ZANAROLI Antoine 560 M FR 2h44:24.12

32 5/JUN-H JUILLAGUET Swann 583 M 2h44:29.13

32 8/VH-1 RICHIDE Xavier 493 M FR EVIAN OFF COURSE THONON-LES-BAINS2h44:29.13
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

34 15/SEN-H RONGER David 501 M FR 2h45:24.71

35 9/VH-1 POLLIEN Christian 471 M FR 2h45:41.65

36 16/SEN-H BOUVARD Christophe 244 M FR LYON 2h46:14.86

37 17/SEN-H PERRIN Antoine 461 M FR SPAC COMBLOUX 2h46:22.15

38 18/SEN-H RAME Charlie 484 M FR 2h47:01.13

39 2/VH-2 PEOCH Marc 460 M FR ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLéTISMEANNECY 2h47:17.44

40 6/JUN-H COTTET PUINEL Félix 280 M FR MORZINE 2h47:33.13

41 19/SEN-H DUCRET Sébastien 307 M FR VACHERESSE 2h47:36.22

42 20/SEN-H DUVAL Victorien 314 M FR EVIAN AC 2h47:49.40

43 21/SEN-H RIGOTTIER Maxence 495 M FR 2h47:50.99

44 22/SEN-H RIGGI Anthony 494 M FR 2h48:06.98

45 23/SEN-H CAYEN Christophe 256 M FR BERNEX 2h48:28.17

46 4/SEN-F GRANDJEAN Noémie 356 F FR REIGNIER-ESERY 2h48:45.70

47 24/SEN-H BAUD Martial 223 M FR 2h49:43.62

48 10/VH-1 GAYDON Alex 342 M FR 2h50:17.32

49 25/SEN-H LHUILLIER Arnaud 411 M FR BAR-LE-DUC 2h50:24.25

50 26/SEN-H PUTHON Anthony 477 M FR SAMOENS TRAIL TEAM 2h50:31.41

51 27/SEN-H LE LUYER Sébastien 405 M FR CHAMPIGNY-EN-BEAUCE2h52:36.75

52 11/VH-1 DROST David 304 M FR PERS-JUSSY 2h53:38.11

53 28/SEN-H TEMPLETON Liam 578 M AUS 2h54:40.43

54 12/VH-1 JOURDAIN Fabrice 387 M FR CS MEAUX MEAUX 2h54:51.02

55 29/SEN-H BLANCHARD Aurélien 238 M FR MORZINE 2h54:57.84

56 3/VH-2 GUERNIOU Bruno 360 M FR L'éTANG-LA-VILLE 2h55:13.74

57 30/SEN-H RAVISÉ Gregory 485 M FR RACING MULTIATHLON (RMA)BOULOGNE-BILLANCOURT2h55:54.58

58 1/VH-3 PREMAT Yves 558 M FR 2h56:50.19

59 31/SEN-H TRINCAT André 538 M FR BERNEX 2h57:03.26

60 32/SEN-H ROESS Christophe 499 M FR 2h57:06.12

61 33/SEN-H VIEVARD Julien 548 M FR 2h57:22.05

62 34/SEN-H PIGEON Romain 464 M FR ANNEMASSE 2h58:04.09

63 13/VH-1 FAVRE-ROCHEX Christophe 325 M FR EVIAN OFF COURSE ABONDANCE 2h58:17.75

64 35/SEN-H COUTARD François 283 M FR PLAISIR 2h58:32.04

65 36/SEN-H KRUMELSKI Fabien 577 M 2h59:40.42

66 1/VF-1 GRANTHAM Lisa 358 F GB CHESTER TRIATHLON CLUB 2h59:54.63

67 37/SEN-H AUDIN Pierre 215 M FR 3h00:13.05

68 5/SEN-F VANDERZWALMEN Sabine 543 F BE WOLUWE-SAINT-LAMBERT3h00:16.58

69 38/SEN-H BERCHET Damien 227 M FR REIGNIER-ESERY 3h00:19.76

70 14/VH-1 REY Stéphane 491 M FR 3h00:23.35

71 39/SEN-H DEFOSSEZ Olivier 293 M FR VILLENEUVE-D'ASCQ3h01:32.55
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

72 40/SEN-H LE POGAM Jérémy 406 M FR éVIAN-LES-BAINS 3h01:49.37

73 2/VH-3 DEWAELE Michel 299 M FR 3h02:12.03

74 7/JUN-H DESHOUX Ronan 298 M FR MORZINE 3h02:29.58

75 15/VH-1 MENU Florent 429 M FR EVIAN OFF COURSE 3h02:35.78

76 16/VH-1 RICHARD Philippe 492 M FR MORZINE 3h03:27.43

77 17/VH-1 CARMINATI Serge 253 M FR CHAMPANGES 3h04:09.42

78 2/ESP-H BAUD Adrien 221 M FR HALLUIN 3h04:52.09

79 2/JUN-F ELOY Laura 317 F FR 3h05:03.96

80 18/VH-1 PREMAT Jerome 474 M FR 3h05:26.72

81 3/ESP-H CLET Kevin 271 M FR THONON-LES-BAINS3h05:38.61

81 19/VH-1 BENABEN Brice 225 M FR 3h05:38.61

83 41/SEN-H FAURE Etienne 322 M FR ANNECY 3h05:49.83

84 42/SEN-H DUSSUCHAL Eric 313 M FR REIGNIER-ESERY 3h06:15.94

85 3/VH-3 JACQUET Philippe 377 M FR 3h06:20.73

86 20/VH-1 MICLO Christian 435 M FR ORBEY 3h06:22.37

87 43/SEN-H PAPET Tony 457 M FR PUTEAUX 3h06:37.00

88 44/SEN-H CHAPPAZ Pascal 258 M FR PUBLIER 3h06:59.22

89 6/SEN-F MARCHAND Isabelle 418 F CH 3h07:10.38

90 45/SEN-H BURNET Cédric 252 M FR ANNECY 3h08:00.29

90 45/SEN-H BURNET Joris 251 M FR SAINT-LAURENT-DU-PONT3h08:00.29

92 47/SEN-H GUIGNARD Julien 363 M FR PASS RUNNING 3h08:05.31

93 48/SEN-H GUEX Anthony 362 M FR BONNE 3h08:46.86

94 49/SEN-H SORNAY Etienne 521 M FR SAINT-JORIOZ 3h08:56.68

95 50/SEN-H SALVAIRE Clément 506 M FR 3h09:26.41

96 21/VH-1 CLOPPET Jean-Paul 574 M 3h09:31.42

97 22/VH-1 THÉVENET Franck 532 M FR CHAMONIX-MONT-BLANC3h09:43.80

98 51/SEN-H LACOMBE Thomas 397 M FR GRENOBLE 3h09:50.33

99 7/SEN-F JOLY Karine 386 F FR EVIAN OFF COURSE PUBLIER 3h09:51.84

100 23/VH-1 ALBINET Philippe 209 M FR PARIS 3h10:04.05

101 8/SEN-F PERNET Caroline 206 F FR MORZINE 3h10:20.98

102 1/VF-2 AUBREY Kathleen 214 F GB PRIZET 3h10:23.10

103 52/SEN-H DUPLESSIS Dominique 573 M 3h11:26.39

104 2/VF-1 KIEFFER Sarah 394 F FR CMBM 3h12:03.21

105 53/SEN-H COLLOMBAR Sylvain 275 M FR MORZINE 3h12:04.22

106 24/VH-1 CORVILAIN Vincent 279 M BE 3h12:24.48

107 54/SEN-H MAESTRI Terence 415 M FR 3h12:34.64

108 55/SEN-H PACQUET Mathieu 453 M FR 3h12:39.88

108 25/VH-1 LEPREUX Christophe 410 M FR CHOISY-LE-ROI 3h12:39.88
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Clt Clst/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

110 56/SEN-H CRASSOUS Julien 285 M FR ANNECY 3h12:42.83

111 57/SEN-H RIVIERE Vincent 497 M FR 3h13:43.59

112 58/SEN-H DUPARCQ Loic 310 M FR STEIGE 3h13:58.73

113 59/SEN-H DENIS Olivier 580 M FR HEREMENCE 3h14:00.97

113 8/JUN-H DENIS Romain 564 M FR BISCOFFSME 3h14:00.97

115 26/VH-1 DENBY Paul 296 M GB KEYMER 3h14:12.66

116 60/SEN-H CONVERSET Benjamin 278 M FR PRéVESSIN-MOëNS3h14:31.28

117 27/VH-1 DRAGO-BELTRAN Frederic 301 M FR 3h14:39.24

118 4/VH-2 DUPORT Patrick 312 M FR CABB FONTAINE 3h14:44.82

119 5/VH-2 BOURDIN Lionel 243 M FR VIUZ-EN-SALLAZ 3h14:55.29

120 28/VH-1 FAVRE Stephane 324 M FR CHEVENOZ 3h15:03.61

121 6/VH-2 JUMELLE Bertrand 392 M FR US ARNAGE SPAY 3h15:04.25

121 29/VH-1 COUTAREL David 284 M FR SAINTE MAXIME ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS3h15:04.25

123 30/VH-1 VILLEMIN Nicolas 549 M FR POUXEUX 3h15:15.56

123 7/VH-2 TAVERNIER Gilbert 530 M FR 3h15:15.56

123 61/SEN-H SALVAIRE Charles 507 M FR REYVROZ 3h15:15.56

126 8/VH-2 CUSIN Jacques 286 M FR FEIGèRES 3h15:29.64

127 62/SEN-H GRANGER Raphael 357 M FR MARIGNIER 3h15:56.07

128 9/VH-2 MASSON Yves 423 M FR LYON 3h16:16.32

129 63/SEN-H BERTELLE Laurent 230 M FR MORZINE 3h16:18.11

130 64/SEN-H GUERIN Etienne 359 M FR SCIEZ 3h17:12.84

131 65/SEN-H PAGE Alexandre 455 M FR POISSY 3h18:09.03

132 31/VH-1 REMY Converset 488 M FR BELLEVAUX 3h18:19.50

133 3/VF-1 GAILLARD Corinne 338 F FR SCIEZ 3h18:24.11

134 32/VH-1 RONDEAU Arnold 500 M FR XVE ATHLETIC CLUB PARIS 3h18:41.99

135 66/SEN-H JOLIVET Vincent 385 M FR 3h18:44.89

136 67/SEN-H AMELOT Régis 210 M FR BOERSCH 3h18:57.94

137 33/VH-1 AMELOT Stéphane 211 M FR Athlétics Baie des Ebihens CREHEN 3h18:58.81

138 68/SEN-H TAHANI Nasser 528 M FR 3h19:01.43

139 9/SEN-F GILLAERTS Cécile 352 F BE 3h19:03.83

140 69/SEN-H MAMAN Samuel 417 M FR RMA TRIATHLON LEVALLOIS-PERRET3h19:08.42

140 10/SEN-F MAMAN Gwendoline 416 F FR 3h19:08.42

142 70/SEN-H GAVARD Yannick 557 M FR BELLEVAUX 3h19:25.05

143 34/VH-1 MOUGIN Didier 446 M FR FRANOIS 3h19:31.82

144 71/SEN-H RENAUT Anthony 489 M FR THôNES 3h19:42.96

145 10/VH-2 HARDIVILLÉ Pascal 365 M FR EVIAN OFF COURSE PUBLIER 3h19:50.04

146 11/VH-2 ETIENNE Pascal 319 M FR THONON-LES-BAINS3h20:10.55

147 4/VF-1 ROBSON Marie 498 F GB 3h20:17.35
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148 4/ESP-H BRON Mickael 249 M FR 3h20:57.12

149 72/SEN-H CETTOUR Ludovic 581 M FR THONON-LES-BAINS3h21:08.04

150 73/SEN-H CLAVIER Alexis 269 M FR 3h21:18.37

151 35/VH-1 MONZY Frédéric 440 M FR LES FOULéES CHABLAISIENNESLARRINGES 3h22:46.49

152 74/SEN-H VALENTIN Clement 541 M FR SPAC SAINT-GERVAIS-LES-BAINS3h22:55.91

153 36/VH-1 JOURNET Jerome 388 M FR 3h23:07.46

154 5/VF-1 ELLISON Anna 316 F IR COLLONGES-SOUS-SALèVE3h23:13.57

155 6/VF-1 EYRE Francesca 320 F FR MORZINE 3h23:38.72

156 11/SEN-F BOURCY Anne 242 F FR RACING MULTIATHLON BOULOGNE-BILLANCOURT3h24:07.13

157 75/SEN-H LOUIS Cédric 414 M BE ITTRE 3h24:26.55

158 76/SEN-H TCHENG Nicolas 531 M FR 3h24:34.10

159 37/VH-1 GIBSON David 350 M FR 3h24:43.93

160 38/VH-1 PICHON Nicolas 462 M FR VAL DE SOMME BEAUVAL 3h24:57.36

161 7/VF-1 SLATTERY Rachel 517 F GB 3h25:10.20

162 77/SEN-H BLANC Lionel 237 M FR SAINT-LAURENT-DE-MURE3h25:17.30

163 39/VH-1 HERBILLON Romain 368 M FR 94062 3h25:19.70

164 78/SEN-H MORLIER Etienne 444 M FR ARGENTRé-DU-PLESSIS3h25:22.32

165 2/VF-2 GRAHAM Isobel 355 F GB BRAMPTON 3h25:31.85

166 40/VH-1 KEMPF Jean-michel 393 M FR 3h26:11.13

167 41/VH-1 FRECHIN Michel 569 M FR FLAXANDEN 3h26:47.50

168 12/SEN-F MOREAU Anne-christine 443 F FR USM OLIVET ORLéANS 3h26:48.85

169 79/SEN-H GERVAIS Mathieu 348 M FR 3h27:21.47

170 80/SEN-H CHAUPLANNAZ Yannick 260 M FR 3h27:33.91

171 8/VF-1 MCFARLANE Sally 427 F GB SEYTROUX 3h27:41.50

172 42/VH-1 RIQUIER Cyrille 496 M FR LA NEUVILLE-ROY 3h27:54.34

173 4/VH-3 LADEVIE Christian 398 M FR LA ROCHE-BLANCHE3h27:57.87

174 81/SEN-H ARRANDEL Sebastien 213 M FR LEMAN TRIATHLON BERNEX 3h27:59.13

175 82/SEN-H STANKO Jeremy 526 M FR PUBLIER 3h27:59.61

176 83/SEN-H MAUVAIS Thomas 425 M FR FLAGY 3h28:11.91

177 84/SEN-H MARTIN Johan 420 M FR 3h29:07.23

178 5/VH-3 CHAYS Pierre-yves 263 M FR CHAMONIX-MONT-BLANC3h29:19.02

179 43/VH-1 SCHILLINGER Patrick 510 M FR MAGNY-LE-HONGRE3h29:21.14

180 85/SEN-H VAUTHIER Raphaël 544 M FR VOS VILLERS ATHLéTISMEMéRéVILLE 3h29:51.61

181 6/VH-3 FOURNIER Marc 582 M 3h30:28.36

182 44/VH-1 HOUGHTON John 374 M GB STILTON STRIDERS ASFORDBY HILL 3h30:30.37

183 1/ESP-F ARCHINARD Clémentine 570 F FR FONT-ROMEU 3h30:46.32

184 86/SEN-H LELAY Stéphane 408 M FR NANCY 3h30:55.19

185 13/SEN-F REVILLARD  Séverine 576 F 3h31:27.49
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186 7/VH-3 PINEL Jean marie 469 M FR NEYDENS 3h31:58.65

187 45/VH-1 JOBARD Patrick 384 M FR EAC TEAM TRAIL 3h32:17.62

188 12/VH-2 SIMONNEAU Philippe 515 M FR LISSES AC LISSES 3h32:39.84

189 8/VH-3 PIGNARD Jean 466 M FR 3h32:49.67

190 87/SEN-H CHOUTEAU Johan 266 M FR CLUSES 3h33:02.40

191 46/VH-1 REININGER Olivier 487 M FR 3h33:08.06

192 9/VH-3 CONRAD Michel 277 M FR 3h33:29.70

193 88/SEN-H SIMONET Pierre 514 M FR SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS3h33:31.15

194 47/VH-1 LANVERS éric 400 M FR VIUZ-EN-SALLAZ 3h33:35.91

195 14/SEN-F DELIA Elena 295 F VE GENEVA 3h33:48.61

196 48/VH-1 LE TRANCHANT Emmanuel 407 M FR 3h34:03.79

197 9/VF-1 GERAT Arc 'hantael 346 F FR CMBM 3h34:20.68

198 49/VH-1 CAZO Bruno 257 M FR 3h34:22.34

199 89/SEN-H BADOR Thibault 217 M FR LYON 3h34:29.64

200 10/VF-1 ANNAICK Rivier 212 F FR OUEST ESSONNE ATHLETISMELIMOURS 3h34:36.14

201 90/SEN-H LEMEE Guillaume 409 M FR US METRO TRANSPORT PARISCHEVILLY-LARUE 3h34:39.71

202 15/SEN-F PEARCE Becky 459 F GB 3h36:07.84

203 11/VF-1 GUEST-WYLDBORE Sarah 361 F GB 3h36:07.95

204 50/VH-1 LOFFICIAL Olivier 413 M FR TRIATHLON CLUB DE LIEVINLAVENTIE 3h36:31.54

205 91/SEN-H ROSSARY Luc 502 M FR LES CôTES-D'AREY3h36:50.94

206 9/JUN-H KORAL Antoine 395 M FR VRED 3h37:00.79

207 92/SEN-H VILLOING Gael 551 M FR 3h37:08.63

208 16/SEN-F GADREY Sophie 335 F FR COMPIEGNE TRIATHLON COMPIèGNE 3h37:30.85

209 93/SEN-H GÉRAULT Damien 347 M FR HOUILLES 3h38:21.20

210 51/VH-1 RUCHE Christophe 505 M FR MESSERY 3h39:25.96

211 13/VH-2 SIPILI Pascal 516 M FR 3h39:58.36

212 94/SEN-H PINTO GUEDES Pedro 470 M FR EVIANOFFCOURSE PUBLIER 3h40:06.08

213 52/VH-1 CARTELET Frédéric 255 M FR EVREUX AC 3h40:16.68

214 14/VH-2 VIEVARD Alain 547 M FR 3h40:21.59

215 15/VH-2 FLORET Jean-claude 330 M FR MARIN 3h40:44.79

216 95/SEN-H DEFLANDRE Thomas 292 M FR NEYDENS 3h40:56.75

217 1/VH-4 HOFFMANN Robert 372 M FR 3h42:25.86

218 53/VH-1 VERSCHAEVE Edouard 546 M FR VIUZ-EN-SALLAZ 3h42:40.52

218 53/VH-1 CLERC Jerome 270 M FR 3h42:40.52

220 55/VH-1 FRANCOIS Sebastien 333 M FR TERCIS-LES-BAINS3h42:58.98

221 56/VH-1 WIENER Sullian 555 M FR PARIS 3h43:33.67

222 17/SEN-F PIGNARD Chloé 465 F FR LYON 3h43:49.88

223 3/VF-2 BRADSHAW Lisa 245 F ZA MONTRIOND 3h44:01.91
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224 96/SEN-H COBAI Laurent 272 M FR STEINBACH 3h44:12.53

225 97/SEN-H ROSSI Sebastien 503 M FR GROISY 3h44:17.26

225 12/VF-1 MASQUELIER Fabienne 422 F FR JONZIER-éPAGNY 3h44:17.26

227 16/VH-2 JAMES Loic 379 M FR LOUVIGNé-DU-DéSERT3h44:33.62

227 98/SEN-H JAMES Stéphane 378 M FR LAIGNELET 3h44:33.62

229 99/SEN-H DAMIEN Guillaume 287 M FR FREE RUNNERS LE CLUB L'HAÿ-LES-ROSES 3h45:43.89

230 13/VF-1 VENDRAMI Daniela 545 F CH 3h46:01.01

231 57/VH-1 DEHOUCK Philippe 294 M FR 3h47:05.54

232 14/VF-1 BESNARD Sandra 231 F FR OUEST ESSONNE ATHLETISME 3h47:15.68

233 58/VH-1 VALKENBURG Martin 542 M FR 3h47:57.78

234 100/SEN-HBITTIGHOFFER Thomas 234 M FR 3h48:02.12

235 101/SEN-HMOREAU Alexandre 442 M FR MONTRICHER 3h48:03.33

236 102/SEN-HDUBY Laurence 305 M FR 3h48:18.09

237 15/VF-1 DUCHESNE Laurence 306 F FR LYON 3h48:21.35

238 4/VF-2 PINEL Nathalie 468 F FR 3h48:56.25

239 103/SEN-HDEFFERT Anthony 291 M FR 3h49:33.05

240 59/VH-1 MORNAY Philippe 445 M FR 3h49:50.10

241 60/VH-1 MERCER Andrew 571 M GB 3h50:14.87

242 / BOURGIN Myriam 566 F FR 3h50:34.03

243 17/VH-2 ROCHE Daniel 568 M FR SAINT-FERREOL 3h50:37.34

243 / BOURGIN Vincent 565 M FR 3h50:37.34

245 18/VH-2 FAYOLLE Roland 567 M FR UNIEUX 3h50:38.90

246 10/VH-3 GUY Gérald 364 M FR MORZINE 3h50:59.82

247 19/VH-2 FOUCHARD Frederic 331 M FR THONON-LES-BAINS3h51:16.57

248 104/SEN-HDE KELPER Antoine 290 M BE ABONDANCE 3h51:29.46

249 61/VH-1 SONDAG Patrice 520 M FR 3h51:34.39

250 105/SEN-HDRICOT Aurelien 302 M FR 3h51:36.77

251 16/VF-1 MIRVILLE Valérie 438 F FR JOGGING CLUB BRUYèRESLAMORLAYE 3h51:55.84

252 106/SEN-HGENDRIER Stephane 343 M FR CHAILLES 3h52:12.56

253 18/SEN-F POTAGE Floriane 473 F FR ATHLéTIC XV èME PARIS 3h52:25.06

254 11/VH-3 DAUTCOURT Gerald 288 M FR UC DOMONT éCOUEN 3h52:46.60

255 107/SEN-HCIAPPARA Jeremy 267 M FR CALUIRE-ET-CUIRE3h54:18.33

256 108/SEN-HSCHMITTER Aurelien 511 M FR REYVROZ 3h55:12.57

257 109/SEN-HJEAN Mathieu 381 M FR SAINT-PAVACE 3h55:53.83

258 12/VH-3 BESSE Jean-pierre 232 M FR 3h56:22.18

259 62/VH-1 GORMAND Franck 354 M FR BONREPOS-RIQUET3h56:59.35

260 5/VF-2 NEYROLLES Evelyne 448 F FR PONTAULT AAC PONTAULT-COMBAULT3h58:33.20

261 17/VF-1 THÖRIG Christelle 535 F FR LA MURAZ 3h58:38.32
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262 13/VH-3 COTTET PUINEL Jean françois 281 M FR MORZINE 3h58:50.03

263 18/VF-1 WEBB Sara 554 F GB LES HOUCHES 3h59:00.36

264 20/VH-2 THOREL Patrick 534 M FR CHATOU 3h59:00.67

265 19/VF-1 ECARRNOT Isabelle 315 F FR FRANOIS 3h59:49.49

266 63/VH-1 ABRIBAT Benoit 207 M FR SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY3h59:50.69

267 110/SEN-HNEGREANU Adrien 447 M FR PARIS 4h00:02.37

268 20/VF-1 BOULANGER Sophie 241 F FR 4h00:04.45

269 111/SEN-HGAUTIER Julien 340 M FR CHOISY-LE-ROI 4h00:17.14

270 2/VH-4 HERNANDEZ Christian 369 M FR CMBM CHAMONIX-MONT-BLANC4h00:58.13

271 21/VF-1 VITTONI Véronique 552 F FR 4h01:05.93

272 64/VH-1 LE BRETON Christophe 404 M FR PASS RUNNING SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY4h01:55.07

273 21/VH-2 MINOZZI Jean pierre 436 M FR 4h02:56.87

274 65/VH-1 OLIVIER Christophe 452 M FR 4h03:04.52

275 6/VF-2 QUÉTIER Sylvie 480 F FR 4h03:13.81

276 66/VH-1 CHEVALIER Jean-christophe 265 M FR SAVENAY 4h03:43.50

277 22/VH-2 MIRVILLE Jean yves 437 M FR JOGGING CLUB BRUYèRESLAMORLAYE 4h04:00.33

277 22/VF-1 HOUGHTON Louise 375 F GB STILTON STRIDERS ASFORDBY HILL 4h04:00.33

279 67/VH-1 HONORÉ Yves 373 M FR GENEVA 4h04:15.33

280 1/VF-3 MEUNIER Monique 430 F FR AL PIZANCON 4h04:20.41

281 112/SEN-HCHAUVIN Stéphane 261 M FR ESVA LA ROCHE-SUR-FORON4h04:47.18

282 23/VH-2 LAVOINE Jean-michel 403 M FR 4h06:02.64

282 113/SEN-HFARAMIA Nicolas 321 M FR VITROLLES TRIATHLON MARTIGUES 4h06:02.64

284 19/SEN-F GÉNOT Stéphanie 345 F FR GEX 4h06:23.53

285 114/SEN-HMENAGE Herve 428 M FR MARLIOZ 4h06:42.92

286 68/VH-1 WECXSTEEN Xavier 556 M FR CHENS-SUR-LéMAN4h07:32.28

287 7/VF-2 JAVET Maryline 380 F FR 4h07:50.29

288 69/VH-1 MARCON Francesco 419 M FR 4h08:09.78

289 70/VH-1 ZANELLI Fabrice 561 M FR CLAMART 4h08:14.16

289 115/SEN-HROULLET Nicolas 504 M FR AZAS 4h08:14.16

291 23/VF-1 FISCHER Eliane 328 F FR 4h08:46.50

292 71/VH-1 PAQUERIAU Frédéric 458 M FR BRIVE-LA-GAILLARDE4h08:48.51

293 24/VF-1 BITTO Nathalie 236 F FR HALLUIN 4h10:02.66

294 24/VH-2 BITTO Santino 235 M FR HALLUIN 4h10:03.67

295 116/SEN-HMAURIN Alexandre 424 M FR 4h10:05.84

296 72/VH-1 GILCART Jean-charles 351 M FR OUEST ESSONNE ATHLETISMELIMOURS 4h11:45.11

297 73/VH-1 FLACHERON David 329 M FR CROIX 4h12:23.89

298 25/VH-2 MEYNET Francois-xavier 433 M FR 4h13:18.80

299 3/VH-4 BRISSARD Jacques 248 M FR CHâTEAUNEUF-LA-FORêT4h14:10.03
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300 25/VF-1 BENA Frederique 575 F 4h14:35.02

301 26/VH-2 SCHILLING Philippe 509 M CH VIUZ-EN-SALLAZ 4h14:36.91

302 74/VH-1 BAZIN Denis 224 M FR 4h16:15.96

303 20/SEN-F GENEVET Edwige 344 F FR SAMOëNS 4h16:38.12

304 21/SEN-F STAINER Dawn 523 F GB KENDAL 4h17:12.14

305 75/VH-1 DUCROT Richard 308 M FR 4h19:01.24

306 117/SEN-HLIARDON Ewan 412 M FR LAMOURA 4h20:02.73

306 117/SEN-HBRENGEL Julien 246 M FR 4h20:02.73

306 117/SEN-HBLEICHER Clément 239 M FR GIROMAGNY 4h20:02.73

309 120/SEN-HQUENIART Matthieu 572 M 4h23:08.09

310 76/VH-1 NICE Frederic 449 M FR CHâTILLON-SUR-CLUSES4h24:23.09

310 76/VH-1 LAURENT Johnny 402 M FR 4h24:23.09

312 22/SEN-F PAGNIEZ Emmanuelle 456 F FR HINGES 4h24:26.68

313 10/JUN-H BENAITIER Marius 226 M FR MEUDON 4h25:03.70

314 121/SEN-HSEMENSATIS Nicolas 512 M FR éVIAN-LES-BAINS 4h25:52.59

315 27/VH-2 TOURNIER Gilles 536 M FR PUBLIER 4h25:54.48

316 14/VH-3 COLLIGNON Gérard 273 M FR 4h26:02.31

317 23/SEN-F PINCHON Ellie 467 F FR SAINT-ANDRé-LEZ-LILLE4h27:12.31

317 122/SEN-HOCHOCINSKI Guillaume 451 M FR REIGNIER-ESERY 4h27:12.31

317 122/SEN-HFAURE David 323 M FR 4h27:12.31

320 78/VH-1 MEYER Jérôme 431 M CH 4h29:42.36

321 24/SEN-F BERLAND Brigitte 228 F FR LYON 4h30:46.40

322 8/VF-2 BERQUIER Christine 229 F FR 4h33:11.45

323 124/SEN-HRAGUET Jean-sebastien 483 M FR 4h39:19.88

323 15/VH-3 RAGUET Marc 482 M FR 4h39:19.88

325 16/VH-3 ZUNINO Michel 562 M FR 4h41:18.72

326 79/VH-1 BALLAND Fabien 218 M FR ANNEMASSE 4h45:25.09

327 125/SEN-HMORATINOS GOMEZ Anthony 441 M FR LUGRIN 4h54:43.11

327 125/SEN-HHEURTREY Rémi 370 M FR LUGRIN 4h54:43.11

329 80/VH-1 FIANDER Ian 327 M CH COLLONGE-BELLERIVE5h01:07.31

329 26/VF-1 DUNANT FIANDER Nathalie 309 F CH COLLONGE-BELLERIVE5h01:07.31

329 25/SEN-F ADLER David 208 F US GENEVA 5h01:07.31

332 127/SEN-HTUIL Emmanuel 540 M FR BOULOGNE-BILLANCOURT5h03:55.68

333 27/VF-1 QUEMENER Céline 479 F FR 5h10:10.13

333 81/VH-1 QUEMENER Christophe 478 M FR 5h10:10.13

335 128/SEN-HMAZENOD Brice 426 M FR COURBEVOIE 5h10:37.77

336 17/VH-3 FRANCOIS Louis 334 M FR LAGNY-OMNISPORTS CUTS 5h15:40.01

337 129/SEN-HCHERQUI Jerome 264 M FR YERRES YERRES 5h16:33.63
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ABANDONS (7) 
/VH-1 VILLENEUVE Stéphane 550 M CH TRISALEVE ANNEMASSE AGGLONANGY Abd

/VH-3 SQUIBAN Patrick 522 M FR Abd

/JUN-H LANVERS Hugo 399 M FR VIUZ-EN-SALLAZ Abd

/VH-1 LAURIER Jean-Michel 383 M FR LE BIOT Abd

/SEN-F EPANCHINA Ekaterina 318 F FR COURBEVOIE Abd

/VH-1 CHAUVOT Fabien 262 M FR Abd

/SEN-H BARETZKI Dimitri 220 M FR Abd

ABSENTS (38) 
/JUN-H ZANAROLI Antoine 559 M FR LESCHAUX Abs

/VH-1 VOISIN Guillaume 553 M FR CHARVONNEX Abs

/VH-2 TRIAIRE Didier 537 M FR AO CHARENTON PARIS Abs

/SEN-F THIERRY Hélène 533 F FR SCIEZ Abs

/SEN-F STALLWOOD Rachael 525 F GB LES HOUCHES Abs

/VF-2 SMADJA Florence 519 F FR AO CHARENTON PARIS Abs

/SEN-F SERVAIS Céline 513 F BE ABONDANCE Abs

/VH-2 SARMEO Philippe 508 M FR Abs

/ESP-H REY Aurélien 490 M FR BELLEVAUX Abs

/VH-3 POSIERE Philippe 472 M FR PUBLIER Abs

/SEN-H PAGANELLI Olivier 454 M FR CHAMONIX-MONT-BLANCAbs

/VH-1 MICHEL Ristic 434 M FR SURESNES Abs

/VH-2 MEYNET Dominique 432 M FR Abs

/VH-1 MARTINEAU Frederic 421 M FR CHAMONIX-MONT-BLANCAbs

/VF-1 LATOUR Severine 401 F FR Abs

/SEN-F LABREUCHE Stéphanie 396 F FR XVE ATHLETIC CLUB PARIS Abs

/VH-1 JUILLAGUET Daniel 390 M FR SAINT CLAUDE ATHLE SEPTMONCEL Abs

/SEN-H JEAN Antoine 382 M FR SAINTE-CéCILE Abs

/VH-4 HIDALGO Alain 371 M FR Abs

/SEN-H HEBERT Lionel 367 M FR Abs

/SEN-H HAVARD Philippe 366 M FR ANNECY-LE-VIEUX Abs

/SEN-F GONZALEZ Rebeca 353 F ES ZURICH Abs

/SEN-F GIBORY Audrey 349 F FR CMBM CHAMONIX-MONT-BLANCAbs

/VH-1 GAMBERT Yannick 339 M FR Abs

/VH-1 GAILLARD Cyril 336 M FR SCIEZ Abs

/SEN-F FERRAND Sophie 326 F FR ANNECY-LE-VIEUX Abs

/SEN-H DUPONT Mickaël 311 M FR BEAUMONT Abs

/VH-1 DROST David 303 M FR PERS-JUSSY Abs

/SEN-F DOUTAU Lisa 300 F FR LYON Abs
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/VH-2 DESHOULLES Jacky 297 M FR CA BAR/AUBE-BAYEL PROVERVILLE Abs

/VH-3 COLONJARD Patrick 276 M FR Abs

/VH-1 CLAUDIO Di meo 268 M FR SAINTRY-SUR-SEINEAbs

/SEN-H CARMONA Clément 254 M FR Abs

/SEN-H BRETON Antony 247 M FR LIGNIèRES-DE-TOURAINEAbs

/VH-1 BOUILLEZ Thierry 240 M FR Abs

/VH-2 BIRRAUX Brigitte 233 M FR SL THONON AC Abs

/SEN-F BAUD Jacquemine 222 F FR MéAUDRE Abs

/SEN-H GAYDON Cédric 205 M FR Abs
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TRAIL DES HAUTS FORTS 2014 / PARCOURS 43 KMS

16 AOÛT 2014

MORZINE -AVORIAZ

Clst Tot Clt/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

Cat. = ESP-H (3)
22 1/ESP-H-MDELTOUR Steven 53 M FR 5h35:14.02

34 2/ESP-H-MBAIS Nicolas 10 M FR MARIGNIER 5h49:30.10

49 3/ESP-H-MBONVIN Valentin 21 M FR 6h09:57.91

Cat. = SEN-F (15)
7 1/SEN-F-F RAI Manikala 107 F NP DOUVAINE 5h02:13.77

11 2/SEN-F-F BESSON Lucile 17 F FR MONTRéAL 5h14:51.90

38 3/SEN-F-F GREEN Helen 75 F GB CHâTEL 5h54:53.83

40 4/SEN-F-F EPANCHINA Evgenia 60 F FR MONT-SAXONNEX 5h55:35.01

63 5/SEN-F-F WALKINGSHAW Nina 136 F GB MAULDS MEABURN6h29:13.89

67 6/SEN-F-F MCNEILLIE Rebecca 111 F AO LES HOUCHES 6h35:48.23

69 7/SEN-F-F SAGGIOTTO Nathanaëlle 119 F FR HAUTEVILLE-LOMPNES6h36:24.90

85 8/SEN-F-F THOMINE Manuelle 126 F FR PARIS 7h00:43.40

92 9/SEN-F-F ELLEY Dawn 59 F GB GODALMING 7h11:34.05

104 10/SEN-F-FGOBA Sanita 74 F LV KAISERAUGST 7h39:33.23

105 11/SEN-F-FDACHAUX Mariane 48 F FR COMBLOUX 7h40:03.20

109 12/SEN-F-FVERBOUX Laure-allison 134 F FR SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS7h48:11.54

110 13/SEN-F-FDUVERNAY Laurianne 57 F FR ANNECY 7h53:46.92

/SEN-F-F CRETTON Morgane 45 F FR CHAMONIX-MONT-BLANCAbs

/SEN-F-F GLORIE Séverine 73 F FR LA BUISSE Abs

Cat. = SEN-H (54)
1 1/SEN-H-MCOLLET Aurelien 36 M FR 4h20:01.27

2 2/SEN-H-MCAETANO Nuno 2 M PT 4h28:11.04

3 3/SEN-H-MBURNET Jean 27 M FR Les Houches 4h31:58.54

4 4/SEN-H-MCALAME Hugo 4 M FR SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS4h33:44.34

5 5/SEN-H-MTHIERY Benoit 123 M FR LARRINGES 4h38:10.36

6 6/SEN-H-MPREMAT Alain 3 M FR 4h41:50.22

9 7/SEN-H-MCATRY Pierre 30 M FR BEAUMONT 5h03:27.50

10 8/SEN-H-MSIGOT Marc 120 M FR CHâTILLON-SUR-CLUSES5h05:41.89

12 9/SEN-H-MTROMBERT Anthony 130 M FR THYEZ 5h18:08.40

13 10/SEN-H-MMCINTOSH Rorie 88 M FR 5h23:36.73

16/08/2014  / 
FFS-SKI Version 15.0z (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 16/08/2014 à 19h22:19 Page 1/5



Clst Tot Clt/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

14 11/SEN-H-MBOAS Xavier 18 M FR CORNIER 5h25:21.69

15 12/SEN-H-MAUMOITTE Bertrand 8 M FR NEUVECELLE 5h26:38.27

16 13/SEN-H-MCARROY Alexandre 28 M FR 5h28:10.51

17 14/SEN-H-MMOREL-VULLIEZ Christophe 91 M FR VAILLY 5h30:31.07

19 15/SEN-H-MELIE Rey 58 M FR MARGENCEL 5h33:13.03

20 16/SEN-H-MLOCHER Laurent 87 M FR SAINT-PIERRE-EN-FAUCIGNY5h34:02.70

27 17/SEN-H-MCROCHON Thibaut 46 M FR MONTRéAL 5h40:52.31

30 18/SEN-H-MCOUGNAUD Stephane 41 M FR 5h42:29.62

32 19/SEN-H-MABDALLAH Yann 6 M FR ARLES 5h45:20.91

33 20/SEN-H-MTHIMONT Jeremy 124 M FR 5h48:55.23

35 21/SEN-H-MROBLIN Leo 115 M FR VILLEMOISSON-SUR-ORGE5h50:12.67

42 22/SEN-H-MPERNICELLI Yves 99 M FR MONT-SAXONNEX 6h00:42.96

43 23/SEN-H-MTHOMAS Justin 125 M FR GéRARDMER 6h01:02.40

44 24/SEN-H-MGENET Bruno 69 M FR BESANçON 6h06:02.82

54 25/SEN-H-MDENOUAL Ronan 54 M FR WASQUEHAL 6h15:55.75

56 26/SEN-H-MHUARD Jerome 80 M FR LYAUD 6h16:54.60

59 27/SEN-H-MGABORIT Thomas 66 M FR WANDIGNIES-HAMAGE6h18:45.17

61 28/SEN-H-MGAYDOU Fabrice 67 M FR 6h24:57.08

73 29/SEN-H-MCOUTARD Philippe 43 M FR 6h41:57.00

75 30/SEN-H-MORTU Mikael 94 M FR MONéTEAU 6h45:35.50

76 31/SEN-H-MCOURET Richard 42 M FR BOUFFéMONT 6h47:23.45

77 32/SEN-H-MPISSARD GIBOLLET Arthur 103 M FR DOMANCY 6h48:32.74

79 33/SEN-H-MARRAGON Remi 7 M FR CHELLES 6h56:09.18

79 33/SEN-H-MEYMARD Brice 62 M FR SERRIS 6h56:09.18

86 35/SEN-H-MDENIS Ollivier 141 M FR 7h01:04.85

89 36/SEN-H-MFAIRBANK Colin 63 M CA PARIS 7h02:13.59

95 37/SEN-H-MPERIE Paul 98 M FR CAMPIGNY 7h21:42.22

100 38/SEN-H-MTROMBERT Fabrice 129 M FR VACHERESSE 7h34:49.59

101 39/SEN-H-MROUZIC Jocelyn 117 M FR RUEIL-MALMAISON7h37:03.71

108 40/SEN-H-MDECAESTECKER Guy emmanuel 52 M FR SAINT-ANDRé-LEZ-LILLE7h46:50.74

111 41/SEN-H-MGAUDAS Francois-Xavier 5 M FR 8h04:08.72

114 42/SEN-H-MCOMBA Raphaël 38 M FR MIRIBEL-LES-éCHELLES8h51:59.74

/SEN-H-M CREQUY Dominique 44 M FR COLOMBES Abs

/SEN-H-M HERDOIN Vincent 76 M FR SCIEZ Abd

/SEN-H-M LETOURNEUR Simon 86 M FR VIUZ-EN-SALLAZ Abd

/SEN-H-M HOLIS Ludek 79 M CZ Abs

/SEN-H-M TAVARES Nicolas 122 M FR NOISY-LE-SEC Abd

/SEN-H-M VASSEUR Nicolas 133 M FR VAILLY Abd

/SEN-H-M CURDY Francois 47 M FR PUBLIER Abd
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Clst Tot Clt/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Club ville temps

/SEN-H-M BONO Thomas 20 M FR LE LUHIER Abd

/SEN-H-M PIROLLEY Dominique 102 M FR BESANçON Abs

/SEN-H-M VANWYNSBERGE Alexandre 131 M FR LES CLAYES-SOUS-BOISAbd

/SEN-H-M VIOLLET Benoit 135 M FR MARIGNIER Abd

/SEN-H-M CHENEAU Julien 33 M FR POISY Abd

Cat. = VF-1 (9)
48 1/VF-1-F CHATELAIN Valérie 32 F FR 6h08:29.07

50 2/VF-1-F RAINBIRD Tanya 108 F GB LES HOUCHES 6h10:23.72

55 3/VF-1-F PROUHEZE Laetitia 106 F FR 6h16:25.16

67 4/VF-1-F WOJNAROWSKI Stéphanie 137 F FR SAINT-GERVAIS-LES-BAINS6h35:48.23

84 5/VF-1-F LEPINE Latifa 85 F FR LE PERREUX-SUR-MARNE6h59:21.11

96 6/VF-1-F RAMIERE Sarah 109 F FR 7h32:50.97

96 6/VF-1-F STRAGLIATI Nadia 121 F FR MORZINE 7h32:50.97

/VF-1-F VARIN Isabelle 132 F FR Abd

/VF-1-F COMBEY Beatrice 39 F FR LANCY Abs

Cat. = VH-1 (39)
8 1/VH-1-M MOLLI Didier 139 M FR 5h02:56.61

18 2/VH-1-M CLET Denis 35 M FR LADOYE-SUR-SEILLE5h31:43.88

24 3/VH-1-M OUTIN Emmanuel 95 M FR 5h37:56.17

25 4/VH-1-M BRUDERLI Yann 25 M FR 5h39:56.17

26 5/VH-1-M LALLIARD Cedric 83 M FR THYEZ 5h40:26.59

28 6/VH-1-M CONDEMINE Cyril 40 M FR 5h41:54.32

29 7/VH-1-M MIRA Christophe 90 M FR MONT-SAXONNEX 5h42:23.29

31 8/VH-1-M CASALE Rocco 29 M FR 5h43:35.93

38 9/VH-1-M NOWICKI Franck 93 M FR SACLAY 5h54:53.83

41 10/VH-1-M GERARDIN Laurent 72 M FR THYEZ 5h55:47.92

45 11/VH-1-M BOINET Pascal 19 M FR 6h06:50.56

46 12/VH-1-M TISSEYRE Olivier 127 M FR ARCHAMPS 6h07:37.73

47 13/VH-1-M TREMAUDEUX Nicolas 128 M FR PARIS 6h08:01.77

51 14/VH-1-M RAMIERE Vincent 110 M FR 6h11:33.99

52 15/VH-1-M REYTER Jerome 112 M FR ARMOY 6h12:50.80

58 16/VH-1-M BERTRAND Cyril 16 M FR LORGUES 6h18:25.53

60 17/VH-1-M KEMANE Karim 82 M FR CLUSES 6h23:23.67

62 18/VH-1-M POIRON Jerome 105 M FR MORILLON 6h27:15.71

64 19/VH-1-M HERVE Lopes 77 M FR CHAMONIX-MONT-BLANC6h29:14.94

65 20/VH-1-M BERTHON Jérôme 15 M FR éVIRES 6h33:59.23

70 21/VH-1-M ROUSSEL Antoine 116 M FR SAINT-MAUR-DES-FOSSéS6h36:36.43
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71 22/VH-1-M GÉNOT Xavier 70 M FR GEX 6h39:29.88

72 23/VH-1-M NEPLAZ Eric 92 M FR LARRINGES 6h40:19.50

78 24/VH-1-M PLEYNET-JESUS Franck 140 M FR 6h50:32.53

81 25/VH-1-M MÉRAT Stéphane 89 M FR PARIS 6h56:38.74

82 26/VH-1-M AVANTURIER Christophe 9 M FR MORZINE 6h58:13.25

83 27/VH-1-M LEMONSU Stephan 84 M FR NOGENT-SUR-MARNE6h59:10.72

88 28/VH-1-M BEAUMONT Régis 13 M FR 7h01:53.00

98 29/VH-1-M BRUNEAU Laurent 26 M FR 7h34:38.52

102 30/VH-1-M BOUVET William 23 M FR 7h38:04.84

103 31/VH-1-M BARBEAU Fabrice 11 M FR BONNEVILLE 7h39:13.13

106 32/VH-1-M BERNARDO Martinez ramirez 14 M FR MAGNY-LE-HONGRE7h43:18.06

107 33/VH-1-M ROBERT Christian 114 M FR BONS-EN-CHABLAIS7h45:30.81

112 34/VH-1-M CHENEAU Herve 34 M FR 8h07:02.32

/VH-1-M DEVY François 55 M FR PARIS Abd

/VH-1-M RICHOU Hervé 113 M FR ISSY-LES-MOULINEAUXAbd

/VH-1-M DAUXERRE Eric 49 M FR BRUèRE-ALLICHAMPSAbs

/VH-1-M DE FLORENNE Richard 51 M FR REIGNIER-ESERY Abs

/VH-1-M DUTEIN Francis 56 M FR Abs

Cat. = VF-2 (2)
53 1/VF-2-F BARDY Agnès 1 F FR MORZINE 6h13:01.37

/VF-2-F GERARD Nicole 71 F FR VAUDEMANGE Abd

Cat. = VH-2 (16)
21 1/VH-2-M TREUIL Philippe 101 M FR 5h35:09.49

23 2/VH-2-M COLLOUD Yves 37 M FR REYVROZ 5h35:52.89

36 3/VH-2-M RUET Michel 118 M FR SANDILLON 5h50:33.53

37 4/VH-2-M BASSETTO Jean-marc 12 M FR CRANVES-SALES 5h54:13.34

57 5/VH-2-M JAVET Eric 81 M FR 6h17:22.06

65 6/VH-2-M PANISSET Nicolas 96 M FR BOURG-EN-BRESSE6h33:59.23

74 7/VH-2-M MOURIN Pascal 97 M FR MORZINE 6h44:55.83

86 8/VH-2-M FRANÇOIS Patrick 65 M BE 7h01:04.85

90 9/VH-2-M NEYROLLES Philippe 100 M FR PONTAULT-COMBAULT7h02:54.95

90 9/VH-2-M PLÉ Philippe 104 M FR SEVRAN 7h02:54.95

93 11/VH-2-M FERNANDES Luis 64 M FR 7h11:47.15

94 12/VH-2-M GEHIN Yannick 68 M FR 7h16:09.65

113 13/VH-2-M HITTINGER Fabien 78 M FR VAUDEMANGE 8h24:47.40

/VH-2-M BOUVIER Pierre-louis 24 M FR Abd

/VH-2-M YVES Louis 138 M FR éCOLE-VALENTIN Abs
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/VH-2-M ESTERHAZY Niki 61 M BE Abs

Cat. = VH-3 (2)
98 1/VH-3-M BOURGAULT Pascal 22 M FR 7h34:38.52

/VH-3-M DAUZOU William 50 M FR Abs
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TRAIL DES HAUTS FORTS 2014 / parcours 23 kms

samedi 16 août

MORZINE-AVORIAZ

Clst Tot Clt/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Année Club ville Temps

Cat. = JUN-F (2)
16 1/JUN-F-F GAYDON Manon 341 F FR 1996 MORZINE 2h32:14.18

79 2/JUN-F-F ELOY Laura 317 F FR 1996 3h05:03.96

Cat. = JUN-H (12)
4 1/JUN-H-MJUILLAGUET Will 391 M FR 1996 SAINT CLAUDE ATHLE SEPTMONCEL 2h17:58.75

11 2/JUN-H-MBUINOUD Corentin 250 M FR 1995 BELLEVAUX 2h26:10.56

12 3/JUN-H-MQUINTIN Loic 481 M FR 1995 DINGY-SAINT-CLAIR 2h27:25.88

31 4/JUN-H-MZANAROLI Antoine 560 M FR 1995 2h44:24.12

32 5/JUN-H-MJUILLAGUET Swann 583 M 1995 2h44:29.13

40 6/JUN-H-MCOTTET PUINEL Félix 280 M FR 1996 MORZINE 2h47:33.13

74 7/JUN-H-MDESHOUX Ronan 298 M FR 1995 MORZINE 3h02:29.58

113 8/JUN-H-MDENIS Romain 564 M FR 1996 BISCOFFSME 3h14:00.97

206 9/JUN-H-MKORAL Antoine 395 M FR 1995 VRED 3h37:00.79

313 10/JUN-H-MBENAITIER Marius 226 M FR 1995 MEUDON 4h25:03.70

/JUN-H-M ZANAROLI Antoine 559 M FR 1995 LESCHAUX Abs

/JUN-H-M LANVERS Hugo 399 M FR 1995 VIUZ-EN-SALLAZ Abd

Cat. = ESP-F (1)
183 1/ESP-F-F ARCHINARD Clémentine 570 F FR 1994 FONT-ROMEU 3h30:46.32

Cat. = ESP-H (5)
2 1/ESP-H-MJUILLAGUET Robin 389 M FR 1994 SAINT CLAUDE ATHLE SEPTMONCEL 2h12:29.72

78 2/ESP-H-MBAUD Adrien 221 M FR 1994 HALLUIN 3h04:52.09

81 3/ESP-H-MCLET Kevin 271 M FR 1993 THONON-LES-BAINS 3h05:38.61

148 4/ESP-H-MBRON Mickael 249 M FR 1992 3h20:57.12

/ESP-H-M REY Aurélien 490 M FR 1994 BELLEVAUX Abs

Cat. = SEN-F (35)
24 1/SEN-F-F REEDY Jane 486 F AO 1976 KENDAL 2h39:38.35

26 2/SEN-F-F MONTEGANI Lorene 439 F FR 1990 2h41:04.08

27 3/SEN-F-F PRIMAUT Johan 475 F FR 1983 TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIENBILLIAT 2h43:00.48
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Clst Tot Clt/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Année Club ville Temps

46 4/SEN-F-F GRANDJEAN Noémie 356 F FR 1985 REIGNIER-ESERY 2h48:45.70

68 5/SEN-F-F VANDERZWALMEN Sabine 543 F BE 1980 WOLUWE-SAINT-LAMBERT3h00:16.58

89 6/SEN-F-F MARCHAND Isabelle 418 F CH 1982 3h07:10.38

99 7/SEN-F-F JOLY Karine 386 F FR 1976 EVIAN OFF COURSE PUBLIER 3h09:51.84

101 8/SEN-F-F PERNET Caroline 206 F FR 1989 MORZINE 3h10:20.98

139 9/SEN-F-F GILLAERTS Cécile 352 F BE 1978 3h19:03.83

140 10/SEN-F-FMAMAN Gwendoline 416 F FR 1983 3h19:08.42

156 11/SEN-F-FBOURCY Anne 242 F FR 1989 RACING MULTIATHLON BOULOGNE-BILLANCOURT3h24:07.13

168 12/SEN-F-FMOREAU Anne-christine 443 F FR 1983 USM OLIVET ORLéANS 3h26:48.85

185 13/SEN-F-FREVILLARD  Séverine 576 F 1976 3h31:27.49

195 14/SEN-F-FDELIA Elena 295 F VE 1977 GENEVA 3h33:48.61

202 15/SEN-F-FPEARCE Becky 459 F GB 1978 3h36:07.84

208 16/SEN-F-FGADREY Sophie 335 F FR 1991 COMPIEGNE TRIATHLON COMPIèGNE 3h37:30.85

222 17/SEN-F-FPIGNARD Chloé 465 F FR 1987 LYON 3h43:49.88

253 18/SEN-F-FPOTAGE Floriane 473 F FR 1983 ATHLéTIC XV èME PARIS 3h52:25.06

284 19/SEN-F-FGÉNOT Stéphanie 345 F FR 1975 GEX 4h06:23.53

303 20/SEN-F-FGENEVET Edwige 344 F FR 1979 SAMOëNS 4h16:38.12

304 21/SEN-F-FSTAINER Dawn 523 F GB 1977 KENDAL 4h17:12.14

312 22/SEN-F-FPAGNIEZ Emmanuelle 456 F FR 1979 HINGES 4h24:26.68

317 23/SEN-F-FPINCHON Ellie 467 F FR 1988 SAINT-ANDRé-LEZ-LILLE4h27:12.31

321 24/SEN-F-FBERLAND Brigitte 228 F FR 1986 LYON 4h30:46.40

329 25/SEN-F-FADLER David 208 F US 1978 GENEVA 5h01:07.31

/SEN-F-F EPANCHINA Ekaterina 318 F FR 1981 COURBEVOIE Abd

/SEN-F-F GONZALEZ Rebeca 353 F ES 1978 ZURICH Abs

/SEN-F-F GIBORY Audrey 349 F FR 1976 CMBM CHAMONIX-MONT-BLANC Abs

/SEN-F-F BAUD Jacquemine 222 F FR 1988 MéAUDRE Abs

/SEN-F-F THIERRY Hélène 533 F FR 1984 SCIEZ Abs

/SEN-F-F STALLWOOD Rachael 525 F GB 1988 LES HOUCHES Abs

/SEN-F-F SERVAIS Céline 513 F BE 1990 ABONDANCE Abs

/SEN-F-F FERRAND Sophie 326 F FR 1982 ANNECY-LE-VIEUX Abs

/SEN-F-F LABREUCHE Stéphanie 396 F FR 1984 XVE ATHLETIC CLUB PARIS Abs

/SEN-F-F DOUTAU Lisa 300 F FR 1988 LYON Abs

Cat. = SEN-H (138)
1 1/SEN-H-MFOURNEL Cedric 332 M FR 1979 ACSM MONISTROL SUR LOIREMONISTROL-SUR-LOIRE2h09:11.82

3 2/SEN-H-MBARBE Arnaud 219 M FR 1987 MARNAZ 2h13:53.18

5 3/SEN-H-MDE BESSES Philippe 289 M FR 1975 EAA ANNEMASSE- LOU TAVANBELLEVAUX 2h19:18.89

8 4/SEN-H-MTAMANINI Marc 201 M FR 1986 THONON-LES-BAINS 2h21:10.51
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9 5/SEN-H-MCOLLOMB Martial 274 M FR 1985 DOUVAINE 2h22:13.49

10 6/SEN-H-MCHARLET Guillaume 259 M FR 1979 ALBERTVILLE 2h24:02.58

13 7/SEN-H-MTAGAND Fabien 527 M FR 1982 MORZINE 2h27:33.09

14 8/SEN-H-MDIZAR Arnaud 202 M FR 1981 2h28:43.68

15 9/SEN-H-MRICHARD Victor 579 M AUS 1986 2h29:35.98

19 10/SEN-H-MPIERREL Guillaume 463 M FR 1985 ANNECY 2h36:21.49

20 11/SEN-H-MNICOLAS Martin 450 M FR 1975 TRISALEVE ANNEMASSE ANNEMASSE 2h36:31.97

22 12/SEN-H-MTRINCAT Laurent 539 M FR 1979 LARRINGES 2h38:48.54

29 13/SEN-H-MTAMANINI Sylvain 529 M FR 1986 2h43:52.36

30 14/SEN-H-MGAUMONT Yann 203 M FR 1978 2h43:58.47

34 15/SEN-H-MRONGER David 501 M FR 1985 2h45:24.71

36 16/SEN-H-MBOUVARD Christophe 244 M FR 1981 LYON 2h46:14.86

37 17/SEN-H-MPERRIN Antoine 461 M FR 1985 SPAC COMBLOUX 2h46:22.15

38 18/SEN-H-MRAME Charlie 484 M FR 1990 2h47:01.13

41 19/SEN-H-MDUCRET Sébastien 307 M FR 1981 VACHERESSE 2h47:36.22

42 20/SEN-H-MDUVAL Victorien 314 M FR 1991 EVIAN AC 2h47:49.40

43 21/SEN-H-MRIGOTTIER Maxence 495 M FR 1989 2h47:50.99

44 22/SEN-H-MRIGGI Anthony 494 M FR 1979 2h48:06.98

45 23/SEN-H-MCAYEN Christophe 256 M FR 1982 BERNEX 2h48:28.17

47 24/SEN-H-MBAUD Martial 223 M FR 1982 2h49:43.62

49 25/SEN-H-MLHUILLIER Arnaud 411 M FR 1987 BAR-LE-DUC 2h50:24.25

50 26/SEN-H-MPUTHON Anthony 477 M FR 1987 SAMOENS TRAIL TEAM 2h50:31.41

51 27/SEN-H-MLE LUYER Sébastien 405 M FR 1991 CHAMPIGNY-EN-BEAUCE2h52:36.75

53 28/SEN-H-MTEMPLETON Liam 578 M AUS 1987 2h54:40.43

55 29/SEN-H-MBLANCHARD Aurélien 238 M FR 1981 MORZINE 2h54:57.84

57 30/SEN-H-MRAVISÉ Gregory 485 M FR 1976 RACING MULTIATHLON (RMA)BOULOGNE-BILLANCOURT2h55:54.58

59 31/SEN-H-MTRINCAT André 538 M FR 1979 BERNEX 2h57:03.26

60 32/SEN-H-MROESS Christophe 499 M FR 1980 2h57:06.12

61 33/SEN-H-MVIEVARD Julien 548 M FR 1983 2h57:22.05

62 34/SEN-H-MPIGEON Romain 464 M FR 1983 ANNEMASSE 2h58:04.09

64 35/SEN-H-MCOUTARD François 283 M FR 1980 PLAISIR 2h58:32.04

65 36/SEN-H-MKRUMELSKI Fabien 577 M 1990 2h59:40.42

67 37/SEN-H-MAUDIN Pierre 215 M FR 1983 3h00:13.05

69 38/SEN-H-MBERCHET Damien 227 M FR 1991 REIGNIER-ESERY 3h00:19.76

71 39/SEN-H-MDEFOSSEZ Olivier 293 M FR 1977 VILLENEUVE-D'ASCQ 3h01:32.55

72 40/SEN-H-MLE POGAM Jérémy 406 M FR 1988 éVIAN-LES-BAINS 3h01:49.37

83 41/SEN-H-MFAURE Etienne 322 M FR 1982 ANNECY 3h05:49.83

84 42/SEN-H-MDUSSUCHAL Eric 313 M FR 1978 REIGNIER-ESERY 3h06:15.94
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87 43/SEN-H-MPAPET Tony 457 M FR 1985 PUTEAUX 3h06:37.00

88 44/SEN-H-MCHAPPAZ Pascal 258 M FR 1981 PUBLIER 3h06:59.22

90 45/SEN-H-MBURNET Joris 251 M FR 1982 SAINT-LAURENT-DU-PONT3h08:00.29

90 45/SEN-H-MBURNET Cédric 252 M FR 1983 ANNECY 3h08:00.29

92 47/SEN-H-MGUIGNARD Julien 363 M FR 1977 PASS RUNNING 3h08:05.31

93 48/SEN-H-MGUEX Anthony 362 M FR 1988 BONNE 3h08:46.86

94 49/SEN-H-MSORNAY Etienne 521 M FR 1986 SAINT-JORIOZ 3h08:56.68

95 50/SEN-H-MSALVAIRE Clément 506 M FR 1983 3h09:26.41

98 51/SEN-H-MLACOMBE Thomas 397 M FR 1988 GRENOBLE 3h09:50.33

103 52/SEN-H-MDUPLESSIS Dominique 573 M 1975 3h11:26.39

105 53/SEN-H-MCOLLOMBAR Sylvain 275 M FR 1980 MORZINE 3h12:04.22

107 54/SEN-H-MMAESTRI Terence 415 M FR 1985 3h12:34.64

108 55/SEN-H-MPACQUET Mathieu 453 M FR 1985 3h12:39.88

110 56/SEN-H-MCRASSOUS Julien 285 M FR 1983 ANNECY 3h12:42.83

111 57/SEN-H-MRIVIERE Vincent 497 M FR 1982 3h13:43.59

112 58/SEN-H-MDUPARCQ Loic 310 M FR 1983 STEIGE 3h13:58.73

113 59/SEN-H-MDENIS Olivier 580 M FR 1975 HEREMENCE 3h14:00.97

116 60/SEN-H-MCONVERSET Benjamin 278 M FR 1986 PRéVESSIN-MOëNS 3h14:31.28

123 61/SEN-H-MSALVAIRE Charles 507 M FR 1986 REYVROZ 3h15:15.56

127 62/SEN-H-MGRANGER Raphael 357 M FR 1978 MARIGNIER 3h15:56.07

129 63/SEN-H-MBERTELLE Laurent 230 M FR 1982 MORZINE 3h16:18.11

130 64/SEN-H-MGUERIN Etienne 359 M FR 1988 SCIEZ 3h17:12.84

131 65/SEN-H-MPAGE Alexandre 455 M FR 1978 POISSY 3h18:09.03

135 66/SEN-H-MJOLIVET Vincent 385 M FR 1978 3h18:44.89

136 67/SEN-H-MAMELOT Régis 210 M FR 1975 BOERSCH 3h18:57.94

138 68/SEN-H-MTAHANI Nasser 528 M FR 1991 3h19:01.43

140 69/SEN-H-MMAMAN Samuel 417 M FR 1980 RMA TRIATHLON LEVALLOIS-PERRET 3h19:08.42

142 70/SEN-H-MGAVARD Yannick 557 M FR 1980 BELLEVAUX 3h19:25.05

144 71/SEN-H-MRENAUT Anthony 489 M FR 1981 THôNES 3h19:42.96

149 72/SEN-H-MCETTOUR Ludovic 581 M FR 1981 THONON-LES-BAINS 3h21:08.04

150 73/SEN-H-MCLAVIER Alexis 269 M FR 1986 3h21:18.37

152 74/SEN-H-MVALENTIN Clement 541 M FR 1987 SPAC SAINT-GERVAIS-LES-BAINS3h22:55.91

157 75/SEN-H-MLOUIS Cédric 414 M BE 1985 ITTRE 3h24:26.55

158 76/SEN-H-MTCHENG Nicolas 531 M FR 1985 3h24:34.10

162 77/SEN-H-MBLANC Lionel 237 M FR 1975 SAINT-LAURENT-DE-MURE3h25:17.30

164 78/SEN-H-MMORLIER Etienne 444 M FR 1991 ARGENTRé-DU-PLESSIS3h25:22.32

169 79/SEN-H-MGERVAIS Mathieu 348 M FR 1991 3h27:21.47

170 80/SEN-H-MCHAUPLANNAZ Yannick 260 M FR 1978 3h27:33.91
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174 81/SEN-H-MARRANDEL Sebastien 213 M FR 1977 LEMAN TRIATHLON BERNEX 3h27:59.13

175 82/SEN-H-MSTANKO Jeremy 526 M FR 1982 PUBLIER 3h27:59.61

176 83/SEN-H-MMAUVAIS Thomas 425 M FR 1984 FLAGY 3h28:11.91

177 84/SEN-H-MMARTIN Johan 420 M FR 1976 3h29:07.23

180 85/SEN-H-MVAUTHIER Raphaël 544 M FR 1980 VOS VILLERS ATHLéTISMEMéRéVILLE 3h29:51.61

184 86/SEN-H-MLELAY Stéphane 408 M FR 1981 NANCY 3h30:55.19

190 87/SEN-H-MCHOUTEAU Johan 266 M FR 1984 CLUSES 3h33:02.40

193 88/SEN-H-MSIMONET Pierre 514 M FR 1989 SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS3h33:31.15

199 89/SEN-H-MBADOR Thibault 217 M FR 1989 LYON 3h34:29.64

201 90/SEN-H-MLEMEE Guillaume 409 M FR 1978 US METRO TRANSPORT PARISCHEVILLY-LARUE 3h34:39.71

205 91/SEN-H-MROSSARY Luc 502 M FR 1989 LES CôTES-D'AREY 3h36:50.94

207 92/SEN-H-MVILLOING Gael 551 M FR 1975 3h37:08.63

209 93/SEN-H-MGÉRAULT Damien 347 M FR 1989 HOUILLES 3h38:21.20

212 94/SEN-H-MPINTO GUEDES Pedro 470 M FR 1976 EVIANOFFCOURSE PUBLIER 3h40:06.08

216 95/SEN-H-MDEFLANDRE Thomas 292 M FR 1991 NEYDENS 3h40:56.75

224 96/SEN-H-MCOBAI Laurent 272 M FR 1979 STEINBACH 3h44:12.53

225 97/SEN-H-MROSSI Sebastien 503 M FR 1976 GROISY 3h44:17.26

227 98/SEN-H-MJAMES Stéphane 378 M FR 1979 LAIGNELET 3h44:33.62

229 99/SEN-H-MDAMIEN Guillaume 287 M FR 1977 FREE RUNNERS LE CLUB L'HAÿ-LES-ROSES 3h45:43.89

234 100/SEN-H-MBITTIGHOFFER Thomas 234 M FR 1985 3h48:02.12

235 101/SEN-H-MMOREAU Alexandre 442 M FR 1984 MONTRICHER 3h48:03.33

236 102/SEN-H-MDUBY Laurence 305 M FR 1977 3h48:18.09

239 103/SEN-H-MDEFFERT Anthony 291 M FR 1985 3h49:33.05

248 104/SEN-H-MDE KELPER Antoine 290 M BE 1988 ABONDANCE 3h51:29.46

250 105/SEN-H-MDRICOT Aurelien 302 M FR 1986 3h51:36.77

252 106/SEN-H-MGENDRIER Stephane 343 M FR 1978 CHAILLES 3h52:12.56

255 107/SEN-H-MCIAPPARA Jeremy 267 M FR 1989 CALUIRE-ET-CUIRE 3h54:18.33

256 108/SEN-H-MSCHMITTER Aurelien 511 M FR 1983 REYVROZ 3h55:12.57

257 109/SEN-H-MJEAN Mathieu 381 M FR 1979 SAINT-PAVACE 3h55:53.83

267 110/SEN-H-MNEGREANU Adrien 447 M FR 1976 PARIS 4h00:02.37

269 111/SEN-H-MGAUTIER Julien 340 M FR 1985 CHOISY-LE-ROI 4h00:17.14

281 112/SEN-H-MCHAUVIN Stéphane 261 M FR 1980 ESVA LA ROCHE-SUR-FORON 4h04:47.18

282 113/SEN-H-MFARAMIA Nicolas 321 M FR 1986 VITROLLES TRIATHLON MARTIGUES 4h06:02.64

285 114/SEN-H-MMENAGE Herve 428 M FR 1975 MARLIOZ 4h06:42.92

289 115/SEN-H-MROULLET Nicolas 504 M FR 1976 AZAS 4h08:14.16

295 116/SEN-H-MMAURIN Alexandre 424 M FR 1988 4h10:05.84

306 117/SEN-H-MBRENGEL Julien 246 M FR 1987 4h20:02.73

306 117/SEN-H-MBLEICHER Clément 239 M FR 1988 GIROMAGNY 4h20:02.73
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306 117/SEN-H-MLIARDON Ewan 412 M FR 1986 LAMOURA 4h20:02.73

309 120/SEN-H-MQUENIART Matthieu 572 M 1989 4h23:08.09

314 121/SEN-H-MSEMENSATIS Nicolas 512 M FR 1988 éVIAN-LES-BAINS 4h25:52.59

317 122/SEN-H-MFAURE David 323 M FR 1979 4h27:12.31

317 122/SEN-H-MOCHOCINSKI Guillaume 451 M FR 1985 REIGNIER-ESERY 4h27:12.31

323 124/SEN-H-MRAGUET Jean-sebastien 483 M FR 1977 4h39:19.88

327 125/SEN-H-MHEURTREY Rémi 370 M FR 1989 LUGRIN 4h54:43.11

327 125/SEN-H-MMORATINOS GOMEZ Anthony 441 M FR 1985 LUGRIN 4h54:43.11

332 127/SEN-H-MTUIL Emmanuel 540 M FR 1976 BOULOGNE-BILLANCOURT5h03:55.68

335 128/SEN-H-MMAZENOD Brice 426 M FR 1984 COURBEVOIE 5h10:37.77

337 129/SEN-H-MCHERQUI Jerome 264 M FR 1975 YERRES YERRES 5h16:33.63

/SEN-H-M BARETZKI Dimitri 220 M FR 1990 Abd

/SEN-H-M BRETON Antony 247 M FR 1976 LIGNIèRES-DE-TOURAINE Abs

/SEN-H-M GAYDON Cédric 205 M FR 1991 Abs

/SEN-H-M HAVARD Philippe 366 M FR 1985 ANNECY-LE-VIEUX Abs

/SEN-H-M HEBERT Lionel 367 M FR 1989 Abs

/SEN-H-M CARMONA Clément 254 M FR 1983 Abs

/SEN-H-M DUPONT Mickaël 311 M FR 1987 BEAUMONT Abs

/SEN-H-M JEAN Antoine 382 M FR 1982 SAINTE-CéCILE Abs

/SEN-H-M PAGANELLI Olivier 454 M FR 1983 CHAMONIX-MONT-BLANC Abs

Cat. = VF-1 (28)
66 1/VF-1-F GRANTHAM Lisa 358 F GB 1974 CHESTER TRIATHLON CLUB 2h59:54.63

104 2/VF-1-F KIEFFER Sarah 394 F FR 1965 CMBM 3h12:03.21

133 3/VF-1-F GAILLARD Corinne 338 F FR 1970 SCIEZ 3h18:24.11

147 4/VF-1-F ROBSON Marie 498 F GB 1967 3h20:17.35

154 5/VF-1-F ELLISON Anna 316 F IR 1974 COLLONGES-SOUS-SALèVE3h23:13.57

155 6/VF-1-F EYRE Francesca 320 F FR 1970 MORZINE 3h23:38.72

161 7/VF-1-F SLATTERY Rachel 517 F GB 1968 3h25:10.20

171 8/VF-1-F MCFARLANE Sally 427 F GB 1971 SEYTROUX 3h27:41.50

197 9/VF-1-F GERAT Arc 'hantael 346 F FR 1973 CMBM 3h34:20.68

200 10/VF-1-F ANNAICK Rivier 212 F FR 1971 OUEST ESSONNE ATHLETISMELIMOURS 3h34:36.14

203 11/VF-1-F GUEST-WYLDBORE Sarah 361 F GB 1969 3h36:07.95

225 12/VF-1-F MASQUELIER Fabienne 422 F FR 1974 JONZIER-éPAGNY 3h44:17.26

230 13/VF-1-F VENDRAMI Daniela 545 F CH 1968 3h46:01.01

232 14/VF-1-F BESNARD Sandra 231 F FR 1969 OUEST ESSONNE ATHLETISME 3h47:15.68

237 15/VF-1-F DUCHESNE Laurence 306 F FR 1969 LYON 3h48:21.35

251 16/VF-1-F MIRVILLE Valérie 438 F FR 1970 JOGGING CLUB BRUYèRESLAMORLAYE 3h51:55.84

16/08/2014  / MORZINE-AVORIAZ
FFS-SKI Version 15.0z (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 17/08/2014 à 17h49:46

offices de tourisme de MORZINE et AVORIAZ / mairie de MORZINE-AVORIAZ / secours en montagne /
les pompiers /  SERMA /  école du ski français d'AVORIAZ ( ESF)

Page 6/11



Clst Tot Clt/Cat Nom - Prénom Dos S. Nat Année Club ville Temps

261 17/VF-1-F THÖRIG Christelle 535 F FR 1972 LA MURAZ 3h58:38.32

263 18/VF-1-F WEBB Sara 554 F GB 1973 LES HOUCHES 3h59:00.36

265 19/VF-1-F ECARRNOT Isabelle 315 F FR 1967 FRANOIS 3h59:49.49

268 20/VF-1-F BOULANGER Sophie 241 F FR 1973 4h00:04.45

271 21/VF-1-F VITTONI Véronique 552 F FR 1965 4h01:05.93

277 22/VF-1-F HOUGHTON Louise 375 F GB 1968 STILTON STRIDERS ASFORDBY HILL 4h04:00.33

291 23/VF-1-F FISCHER Eliane 328 F FR 1965 4h08:46.50

293 24/VF-1-F BITTO Nathalie 236 F FR 1968 HALLUIN 4h10:02.66

300 25/VF-1-F BENA Frederique 575 F 1968 4h14:35.02

329 26/VF-1-F DUNANT FIANDER Nathalie 309 F CH 1970 COLLONGE-BELLERIVE 5h01:07.31

333 27/VF-1-F QUEMENER Céline 479 F FR 1973 5h10:10.13

/VF-1-F LATOUR Severine 401 F FR 1969 Abs

Cat. = VH-1 (93)
6 1/VH-1-M PROST Philippe 476 M FR 1974 ATHLéTIC CLUB SECTEUR MONISTROMONISTROL-SUR-LOIRE2h20:40.18

7 2/VH-1-M STAINER Simon 524 M FR 1969 2h21:06.80

17 3/VH-1-M GAILLARD Fabrice 204 M FR 1973 2h35:31.32

17 3/VH-1-M GAILLARD Frédéric 337 M FR 1974 MONTRIOND 2h35:31.32

21 5/VH-1-M HUVELLE Vincent 376 M FR 1974 FAC MARIGNIER 2h37:56.95

23 6/VH-1-M SLATTERY Andrew 518 M GB 1967 KENDAL 2h39:03.28

28 7/VH-1-M COURT Jean françois 282 M FR 1971 SIMARD 2h43:06.24

32 8/VH-1-M RICHIDE Xavier 493 M FR 1973 EVIAN OFF COURSE THONON-LES-BAINS 2h44:29.13

35 9/VH-1-M POLLIEN Christian 471 M FR 1967 2h45:41.65

48 10/VH-1-M GAYDON Alex 342 M FR 1967 2h50:17.32

52 11/VH-1-M DROST David 304 M FR 1971 PERS-JUSSY 2h53:38.11

54 12/VH-1-M JOURDAIN Fabrice 387 M FR 1969 CS MEAUX MEAUX 2h54:51.02

63 13/VH-1-M FAVRE-ROCHEX Christophe 325 M FR 1973 EVIAN OFF COURSE ABONDANCE 2h58:17.75

70 14/VH-1-M REY Stéphane 491 M FR 1966 3h00:23.35

75 15/VH-1-M MENU Florent 429 M FR 1972 EVIAN OFF COURSE 3h02:35.78

76 16/VH-1-M RICHARD Philippe 492 M FR 1966 MORZINE 3h03:27.43

77 17/VH-1-M CARMINATI Serge 253 M FR 1968 CHAMPANGES 3h04:09.42

80 18/VH-1-M PREMAT Jerome 474 M FR 1966 3h05:26.72

81 19/VH-1-M BENABEN Brice 225 M FR 1969 3h05:38.61

86 20/VH-1-M MICLO Christian 435 M FR 1970 ORBEY 3h06:22.37

96 21/VH-1-M CLOPPET Jean-Paul 574 M 1966 3h09:31.42

97 22/VH-1-M THÉVENET Franck 532 M FR 1966 CHAMONIX-MONT-BLANC3h09:43.80

100 23/VH-1-M ALBINET Philippe 209 M FR 1974 PARIS 3h10:04.05

106 24/VH-1-M CORVILAIN Vincent 279 M BE 1970 3h12:24.48
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108 25/VH-1-M LEPREUX Christophe 410 M FR 1974 CHOISY-LE-ROI 3h12:39.88

115 26/VH-1-M DENBY Paul 296 M GB 1969 KEYMER 3h14:12.66

117 27/VH-1-M DRAGO-BELTRAN Frederic 301 M FR 1972 3h14:39.24

120 28/VH-1-M FAVRE Stephane 324 M FR 1973 CHEVENOZ 3h15:03.61

121 29/VH-1-M COUTAREL David 284 M FR 1973 SAINTE MAXIME ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS3h15:04.25

123 30/VH-1-M VILLEMIN Nicolas 549 M FR 1965 POUXEUX 3h15:15.56

132 31/VH-1-M REMY Converset 488 M FR 1968 BELLEVAUX 3h18:19.50

134 32/VH-1-M RONDEAU Arnold 500 M FR 1973 XVE ATHLETIC CLUB PARIS 3h18:41.99

137 33/VH-1-M AMELOT Stéphane 211 M FR 1969 Athlétics Baie des Ebihens CREHEN 3h18:58.81

143 34/VH-1-M MOUGIN Didier 446 M FR 1965 FRANOIS 3h19:31.82

151 35/VH-1-M MONZY Frédéric 440 M FR 1967 LES FOULéES CHABLAISIENNESLARRINGES 3h22:46.49

153 36/VH-1-M JOURNET Jerome 388 M FR 1965 3h23:07.46

159 37/VH-1-M GIBSON David 350 M FR 1967 3h24:43.93

160 38/VH-1-M PICHON Nicolas 462 M FR 1969 VAL DE SOMME BEAUVAL 3h24:57.36

163 39/VH-1-M HERBILLON Romain 368 M FR 1974 94062 3h25:19.70

166 40/VH-1-M KEMPF Jean-michel 393 M FR 1968 3h26:11.13

167 41/VH-1-M FRECHIN Michel 569 M FR 1968 FLAXANDEN 3h26:47.50

172 42/VH-1-M RIQUIER Cyrille 496 M FR 1972 LA NEUVILLE-ROY 3h27:54.34

179 43/VH-1-M SCHILLINGER Patrick 510 M FR 1968 MAGNY-LE-HONGRE 3h29:21.14

182 44/VH-1-M HOUGHTON John 374 M GB 1965 STILTON STRIDERS ASFORDBY HILL 3h30:30.37

187 45/VH-1-M JOBARD Patrick 384 M FR 1966 EAC TEAM TRAIL 3h32:17.62

191 46/VH-1-M REININGER Olivier 487 M FR 1972 3h33:08.06

194 47/VH-1-M LANVERS éric 400 M FR 1967 VIUZ-EN-SALLAZ 3h33:35.91

196 48/VH-1-M LE TRANCHANT Emmanuel 407 M FR 1971 3h34:03.79

198 49/VH-1-M CAZO Bruno 257 M FR 1966 3h34:22.34

204 50/VH-1-M LOFFICIAL Olivier 413 M FR 1974 TRIATHLON CLUB DE LIEVINLAVENTIE 3h36:31.54

210 51/VH-1-M RUCHE Christophe 505 M FR 1971 MESSERY 3h39:25.96

213 52/VH-1-M CARTELET Frédéric 255 M FR 1969 EVREUX AC 3h40:16.68

218 53/VH-1-M CLERC Jerome 270 M FR 1974 3h42:40.52

218 53/VH-1-M VERSCHAEVE Edouard 546 M FR 1973 VIUZ-EN-SALLAZ 3h42:40.52

220 55/VH-1-M FRANCOIS Sebastien 333 M FR 1973 TERCIS-LES-BAINS 3h42:58.98

221 56/VH-1-M WIENER Sullian 555 M FR 1972 PARIS 3h43:33.67

231 57/VH-1-M DEHOUCK Philippe 294 M FR 1966 3h47:05.54

233 58/VH-1-M VALKENBURG Martin 542 M FR 1971 3h47:57.78

240 59/VH-1-M MORNAY Philippe 445 M FR 1966 3h49:50.10

241 60/VH-1-M MERCER Andrew 571 M GB 1972 3h50:14.87

249 61/VH-1-M SONDAG Patrice 520 M FR 1970 3h51:34.39

259 62/VH-1-M GORMAND Franck 354 M FR 1969 BONREPOS-RIQUET 3h56:59.35
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266 63/VH-1-M ABRIBAT Benoit 207 M FR 1967 SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY3h59:50.69

272 64/VH-1-M LE BRETON Christophe 404 M FR 1969 PASS RUNNING SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY4h01:55.07

274 65/VH-1-M OLIVIER Christophe 452 M FR 1967 4h03:04.52

276 66/VH-1-M CHEVALIER Jean-christophe 265 M FR 1973 SAVENAY 4h03:43.50

279 67/VH-1-M HONORÉ Yves 373 M FR 1974 GENEVA 4h04:15.33

286 68/VH-1-M WECXSTEEN Xavier 556 M FR 1971 CHENS-SUR-LéMAN 4h07:32.28

288 69/VH-1-M MARCON Francesco 419 M FR 1970 4h08:09.78

289 70/VH-1-M ZANELLI Fabrice 561 M FR 1969 CLAMART 4h08:14.16

292 71/VH-1-M PAQUERIAU Frédéric 458 M FR 1966 BRIVE-LA-GAILLARDE 4h08:48.51

296 72/VH-1-M GILCART Jean-charles 351 M FR 1970 OUEST ESSONNE ATHLETISMELIMOURS 4h11:45.11

297 73/VH-1-M FLACHERON David 329 M FR 1971 CROIX 4h12:23.89

302 74/VH-1-M BAZIN Denis 224 M FR 1974 4h16:15.96

305 75/VH-1-M DUCROT Richard 308 M FR 1972 4h19:01.24

310 76/VH-1-M LAURENT Johnny 402 M FR 1974 4h24:23.09

310 76/VH-1-M NICE Frederic 449 M FR 1974 CHâTILLON-SUR-CLUSES4h24:23.09

320 78/VH-1-M MEYER Jérôme 431 M CH 1969 4h29:42.36

326 79/VH-1-M BALLAND Fabien 218 M FR 1974 ANNEMASSE 4h45:25.09

329 80/VH-1-M FIANDER Ian 327 M CH 1970 COLLONGE-BELLERIVE 5h01:07.31

333 81/VH-1-M QUEMENER Christophe 478 M FR 1968 5h10:10.13

/VH-1-M GAILLARD Cyril 336 M FR 1974 SCIEZ Abs

/VH-1-M GAMBERT Yannick 339 M FR 1968 Abs

/VH-1-M BOUILLEZ Thierry 240 M FR 1970 Abs

/VH-1-M VOISIN Guillaume 553 M FR 1972 CHARVONNEX Abs

/VH-1-M JUILLAGUET Daniel 390 M FR 1967 SAINT CLAUDE ATHLE SEPTMONCEL Abs

/VH-1-M DROST David 303 M FR 1971 PERS-JUSSY Abs

/VH-1-M MARTINEAU Frederic 421 M FR 1973 CHAMONIX-MONT-BLANC Abs

/VH-1-M MICHEL Ristic 434 M FR 1967 SURESNES Abs

/VH-1-M VILLENEUVE Stéphane 550 M CH 1970 TRISALEVE ANNEMASSE AGGLONANGY Abd

/VH-1-M LAURIER Jean-Michel 383 M FR 1966 LE BIOT Abd

/VH-1-M CHAUVOT Fabien 262 M FR 1974 Abd

/VH-1-M CLAUDIO Di meo 268 M FR 1971 SAINTRY-SUR-SEINE Abs

Cat. = VF-2 (9)
102 1/VF-2-F AUBREY Kathleen 214 F GB 1963 PRIZET 3h10:23.10

165 2/VF-2-F GRAHAM Isobel 355 F GB 1964 BRAMPTON 3h25:31.85

223 3/VF-2-F BRADSHAW Lisa 245 F ZA 1962 MONTRIOND 3h44:01.91

238 4/VF-2-F PINEL Nathalie 468 F FR 1964 3h48:56.25

260 5/VF-2-F NEYROLLES Evelyne 448 F FR 1960 PONTAULT AAC PONTAULT-COMBAULT 3h58:33.20
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275 6/VF-2-F QUÉTIER Sylvie 480 F FR 1961 4h03:13.81

287 7/VF-2-F JAVET Maryline 380 F FR 1962 4h07:50.29

322 8/VF-2-F BERQUIER Christine 229 F FR 1962 4h33:11.45

/VF-2-F SMADJA Florence 519 F FR 1960 AO CHARENTON PARIS Abs

Cat. = VH-2 (32)
25 1/VH-2-M AUGRAS Claude 216 M FR 1964 MONTRIOND 2h39:54.09

39 2/VH-2-M PEOCH Marc 460 M FR 1961 ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLéTISMEANNECY 2h47:17.44

56 3/VH-2-M GUERNIOU Bruno 360 M FR 1963 L'éTANG-LA-VILLE 2h55:13.74

118 4/VH-2-M DUPORT Patrick 312 M FR 1959 CABB FONTAINE 3h14:44.82

119 5/VH-2-M BOURDIN Lionel 243 M FR 1958 VIUZ-EN-SALLAZ 3h14:55.29

121 6/VH-2-M JUMELLE Bertrand 392 M FR 1964 US ARNAGE SPAY 3h15:04.25

123 7/VH-2-M TAVERNIER Gilbert 530 M FR 1958 3h15:15.56

126 8/VH-2-M CUSIN Jacques 286 M FR 1960 FEIGèRES 3h15:29.64

128 9/VH-2-M MASSON Yves 423 M FR 1962 LYON 3h16:16.32

145 10/VH-2-M HARDIVILLÉ Pascal 365 M FR 1964 EVIAN OFF COURSE PUBLIER 3h19:50.04

146 11/VH-2-M ETIENNE Pascal 319 M FR 1962 THONON-LES-BAINS 3h20:10.55

188 12/VH-2-M SIMONNEAU Philippe 515 M FR 1958 LISSES AC LISSES 3h32:39.84

211 13/VH-2-M SIPILI Pascal 516 M FR 1956 3h39:58.36

214 14/VH-2-M VIEVARD Alain 547 M FR 1960 3h40:21.59

215 15/VH-2-M FLORET Jean-claude 330 M FR 1963 MARIN 3h40:44.79

227 16/VH-2-M JAMES Loic 379 M FR 1955 LOUVIGNé-DU-DéSERT 3h44:33.62

243 17/VH-2-M ROCHE Daniel 568 M FR 1963 SAINT-FERREOL 3h50:37.34

245 18/VH-2-M FAYOLLE Roland 567 M FR 1961 UNIEUX 3h50:38.90

247 19/VH-2-M FOUCHARD Frederic 331 M FR 1964 THONON-LES-BAINS 3h51:16.57

264 20/VH-2-M THOREL Patrick 534 M FR 1957 CHATOU 3h59:00.67

273 21/VH-2-M MINOZZI Jean pierre 436 M FR 1956 4h02:56.87

277 22/VH-2-M MIRVILLE Jean yves 437 M FR 1964 JOGGING CLUB BRUYèRESLAMORLAYE 4h04:00.33

282 23/VH-2-M LAVOINE Jean-michel 403 M FR 1960 4h06:02.64

294 24/VH-2-M BITTO Santino 235 M FR 1964 HALLUIN 4h10:03.67

298 25/VH-2-M MEYNET Francois-xavier 433 M FR 1961 4h13:18.80

301 26/VH-2-M SCHILLING Philippe 509 M CH 1963 VIUZ-EN-SALLAZ 4h14:36.91

315 27/VH-2-M TOURNIER Gilles 536 M FR 1961 PUBLIER 4h25:54.48

/VH-2-M BIRRAUX Brigitte 233 M FR 1956 SL THONON AC Abs

/VH-2-M SARMEO Philippe 508 M FR 1961 Abs

/VH-2-M TRIAIRE Didier 537 M FR 1956 AO CHARENTON PARIS Abs

/VH-2-M DESHOULLES Jacky 297 M FR 1961 CA BAR/AUBE-BAYEL PROVERVILLE Abs

/VH-2-M MEYNET Dominique 432 M FR 1958 Abs
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Cat. = VF-3 (1)
280 1/VF-3-F MEUNIER Monique 430 F FR 1952 AL PIZANCON 4h04:20.41

Cat. = VH-3 (20)
58 1/VH-3-M PREMAT Yves 558 M FR 1952 2h56:50.19

73 2/VH-3-M DEWAELE Michel 299 M FR 1953 3h02:12.03

85 3/VH-3-M JACQUET Philippe 377 M FR 1954 3h06:20.73

173 4/VH-3-M LADEVIE Christian 398 M FR 1954 LA ROCHE-BLANCHE 3h27:57.87

178 5/VH-3-M CHAYS Pierre-yves 263 M FR 1947 CHAMONIX-MONT-BLANC3h29:19.02

181 6/VH-3-M FOURNIER Marc 582 M 1954 3h30:28.36

186 7/VH-3-M PINEL Jean marie 469 M FR 1952 NEYDENS 3h31:58.65

189 8/VH-3-M PIGNARD Jean 466 M FR 1952 3h32:49.67

192 9/VH-3-M CONRAD Michel 277 M FR 1952 3h33:29.70

246 10/VH-3-M GUY Gérald 364 M FR 1953 MORZINE 3h50:59.82

254 11/VH-3-M DAUTCOURT Gerald 288 M FR 1949 UC DOMONT éCOUEN 3h52:46.60

258 12/VH-3-M BESSE Jean-pierre 232 M FR 1949 3h56:22.18

262 13/VH-3-M COTTET PUINEL Jean françois 281 M FR 1949 MORZINE 3h58:50.03

316 14/VH-3-M COLLIGNON Gérard 273 M FR 1951 4h26:02.31

323 15/VH-3-M RAGUET Marc 482 M FR 1950 4h39:19.88

325 16/VH-3-M ZUNINO Michel 562 M FR 1951 4h41:18.72

336 17/VH-3-M FRANCOIS Louis 334 M FR 1948 LAGNY-OMNISPORTS CUTS 5h15:40.01

/VH-3-M POSIERE Philippe 472 M FR 1953 PUBLIER Abs

/VH-3-M COLONJARD Patrick 276 M FR 1951 Abs

/VH-3-M SQUIBAN Patrick 522 M FR 1952 Abd

Cat. = VH-4 (4)
217 1/VH-4-M HOFFMANN Robert 372 M FR 1942 3h42:25.86

270 2/VH-4-M HERNANDEZ Christian 369 M FR 1944 CMBM CHAMONIX-MONT-BLANC4h00:58.13

299 3/VH-4-M BRISSARD Jacques 248 M FR 1942 CHâTEAUNEUF-LA-FORêT4h14:10.03

/VH-4-M HIDALGO Alain 371 M FR 1939 Abs

Cat. = (2)
242 /-F BOURGIN Myriam 566 F FR 3h50:34.03

243 /-M BOURGIN Vincent 565 M FR 3h50:37.34
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